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3 sürüşdürün

1Allah1-i tamamlamaq üçün imtiyazlar alınırAllahÖhdəlikləri
Bir şəxs qəbul edir1 Allahninİmtiyazlarını tamamladıqları üçün1 Allahnin
Öhdəliklər(icma vəzifələri).1 Allahverilmiş imtiyazlar qazanılmış icma 
hüquqlarına çevrilir.İcma vəzifələrini yerinə yetirdikdən sonra. Bu 
Hüquqları tələb edin! Bu insan haqqıdır! Pozuntu:XanımR6
üçün təhdidlər1 Allahverilmiş imtiyazlar:Eqoizm, qazanc əldə etmək, 
tamahkarlıq, əxlaqsızlıq, çirkləndirici, irsi tiranlıqlar(monarxiyalar),Siyasi 
tiranlıqlar.İstənilən təhdid həmişə cavabdehdir,XanımR1-7

1 Allahverilmişdirİmtiyazlar
1Nəfəs ala bilən, təmiz hava 
2İçməli, süzülmüş su 3
Yeməli, sağlam qida
4Qoruyucu, sərfəli geyim 5Gigiyenik, 
münasib qiymətə sığınacaq 6İbadət et 
və inan1 Allah 7Mənəvi 
məhdudiyyətlərlə azad söz 8Yoldaş, 
ailə qur 9Ev heyvanınız olsun

10Zorakılıqdan azad cəmiyyət var 
11Xəstə olduqda pulsuz müalicə 12
Pulsuz təhsil
13Mükafatlandırılmış iş
14Hörmət qəbul edin
15Ədaləti qəbul edin
16Ləyaqətlə bitir
17Höküməti sərbəst seçdilər
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SorğuNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz (1stad) Bütün Öhdəlikləri yerinə yetirdim və 
təvazökarlıqla bütün İmtiyazların İmtiyazların icma hüquqlarına 
çevrilməsini xahiş etdim
Mən icmadan bu hüquqları dəstəkləməyi tələb edəcəm

Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua evdə və ya məclisdə istifadə olunur.

İmtiyaz 1
Nəfəs ala bilən, təmiz hava!

İnsan orqanizminin yaşaması üçün nəfəs ala bilən hava lazımdır. Nəfəs 
aldığımız hava qazlardan ibarətdir(azot, oksigen, metan, karbon qazı), su və 
çirklər (toz, mikroblar, sporlar).Nəfəs aldığımız havanın yüksək azot və oksigen 
tərkibinə ehtiyacı var. O, həmçinin aşağı karbon qazı və metan tərkibinə 
malikdir. Su tərkibi(rütubət)lazımdır, yüksək rütubət narahat olur, sağlamlıq 
problemidir.Çirkləri lazım deyil, ağciyərləri alovlandırır.
Nəfəsinizi nə qədər saxlaya bilərsiniz?4 dəqiqə, sonra 
hava üçün udumlayırsınız.Nəfəs alacaq hava yoxdur, sən 
ölürsən! Yanğınlarda insanlar tez ölür, nəfəs ala bilən 
hava yoxdur. Duman öldürür!

Nəfəs ala bilən havanın tutulması işgəncə, insan və 
heyvanların öldürülməsi kimi istifadə olunur.Nəfəs ala 
bilən havanı işgəncə kimi saxlamaq(suya minmək)ABŞ 
ilə ümumidir: administrasiya, dövlət işçiləri, dövlət 
podratçılar.İşgəncə cinayəti mühakimə olunurXanım
R7(insanlar),XanımR4(heyvanlar).
Öldürmək üçün nəfəs ala bilən havanın tutulması təsadüfi, öz-özünə istifadə olunur
(intihar), hökumət və başqaları(cinayətkarlar).Təsadüfi:yanğın zamanı zəhərli 
tüstülər.Özü:məqsədyönlü konsentrasiya edilmiş karbon qazını və ya yemək qazını 
inhalyasiya etmək, hamging. Hökumət:asma, qaz kamerası.Cinayətkar:qarrot, 
boğmaq, boğmaq, asmaq.Hökumət, cinayət cinayətləri alır,XanımR7Qeyd!
Hökumətin cəzası kimi öldürmək Antidir1 Allah, bitir!

İnsanların əşyaları yandırması 'Nəfəs ala bilən hava üçün əsas təhlükədir.
Bu, nəfəs borusunu baca kimi istifadə edən fərddən başlayır və
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onların ağciyərləri zəhərli dumanlar və hava çirkləri üçün ələk kimi.İnsan 
bədənindən baca kimi istifadə ciddi sağlamlıq riski və təhqirdir1 Allahındizayn. 
Siqaret aludəçiliyi!
Asılılıq, qəbul edilən ehtiyacı təmin edən təkrarlanan kompulsiv davranışdır. 
Narkomanlar davranışlarının verdiyi zərəri qəbul etməməklə özlərini aldadırlar.
Özlərinə, ailəsinə, dostlarına, iş yoldaşlarına və cəmiyyətə zərər.
Narkotlar(əsgərlər)cahil(axmaq), inandırıcı(axmaq), zəif(yazıqlı)! Onlar 
həzz aldıqları və həyatlarını bir yerdə saxladıqları müddətcə asılı 
olduqlarına inanmırlar. Asılı olduqdan sonra mən və cəmiyyət üçün 
təhlükəyə çevrilirlər.Onlar aldanan, anti-sosial, vicdansız, əxlaqsız, 
hiyləgər, eqoist və qayğısız olurlar.Bu, Şiri məcbur edir(icma)həyat tərzinə 
nəzarət etmək. Azadlıqların və hüquqların məhdudlaşdırılması.
Siqaret çəkənlərin ağzından qoxu gəlir. Geyimləri iy 
verir. Otağı iy verirlər.Onların külləri hər yerdədir. 
Onların ayaqları hər yerdədir.Onlar murdar, iyrənc, 
iy verən fərdlərdir. Utan, onları utandır.
Siqaret çəkənlər özləri üçün sağlamlıq riskidir.Dodaqlarını, 
dişlərini, diş ətlərini, ağzını, boğazını, nəfəs borusunu, 
ciyərlərini yandıraraq xəstələnir, camaata yük olur. Siqaret 
çəkənlər çoxlu tüstü fasilələri alaraq tənbəl olurlar və özlərini 
xəstələndirirlər. Onları məsuliyyətə cəlb edin!

Siqaret çəkənlər başqaları üçün sağlamlıq riskidir.Hamilə siqaret çəkənlər doğmamış körpələrinə 
zərər verirlər.Doğulduqdan sonra bu yeni doğulmuşlar sağlamlıq problemlərinə görə ömürlük 
cəzaya məhkum edilirlər. Onların eybəcərlikləri, əlillikləri, .. Hamilə siqaret çəkənlər mühakimə 
olunur, anadangəlmə uşağa zərər verirlər:XanımR3.

Passiv tüstü(basqın)insanları incidir.Passiv tüstü yaradan 
siqaret çəkənlər cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR3və 
kompensasiya ödəyin.Müəssisələr(əyləncə, istirahət, iş,. )

siqaret çəkməyə icazə verənlər mühakimə olunur,XanımR3və 
kompensasiya ödəyin. Siqaret çəkməyə icazə verən hökumət 
dəyişdirilir və alınır,XanımR7.

Siqaret çəkənlər səhlənkardırlar.Yanğınları, evləri, otları, meşələri 
yandırırlar. Onlar məsuliyyətə cəlb olunur,XanımR4və kompensasiya 
ödəyin.İnsanlara və ya heyvanlara xəsarət yetirirlər,Xanım R5və 
kompensasiya ödəyin. İnsanları və ya heyvanları öldürürlər,XanımR6
və kompensasiya ödəyin.

1951-ci ildə(bütpərəst təqvim)Siqaretin sağlamlığa zərər verdiyi ciddi təhlükə 
olduğu müəyyən edilmişdir.Hökumət və Hökumət orqanları, idarələr ki
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'Qadağan' siqareti cəmiyyətə xidmət və qoruya bilmədi.Retrospektiv 
qanun qəbul edilir və bu günahkarlar,XanımR7
Təşviq edən hər hansı bir fərdi və ya qrup, biznes və ya digər qurum(pulsuz, 
reklam, marketinq), imkan verir(valideynlər, müəllimlər, iş, klublar, 
yeməkxanalar, əyləncə məkanı ..), mənfəət(təchizatçılar, istehsalçılar, daşıyıcılar, 
topdansatışçılar, pərakəndə satıcılar), 'Smokes, Vapes' və ya siqaret aksesuarları 
əldə edir,XanımR7'Smokes, Vapes' tərkibində nə olmasının əhəmiyyəti yoxdur.
Siqaret çəkmə hərəkəti(siqaret)sağlamlıq riskidir.

Siqaret çəkməyə, siqaret çəkməyə sıfır dözümlülük!
Fərdlər yemək bişirmək üçün kömür, peyin, qaz, yağ, odun 
yandırmaqla nəfəs ala bilən havanın mövcudluğunu 
azaldır (manqal daxildir), istilik, enerji.Bu İndi Bitər!
Yandırmadan istehsal olunan elektrik enerjisindən istifadə 
edin. Pozuntu müsadirə, avadanlıqların məhv edilməsi ilə 
nəticələnirXanımR2
Güc-stansiyalaro yanıq(kömür, qaz, uran, neft) enerji 
yaratmaq üçün bağlanır və sökülür.Çirkləndirən sahiblər, 
operatorlar,XanımR7.Kömür, Uran mədənləri bağlanıb 
möhürlənib. Mədən sahibləri operatorları(mədənçilər)
almaq,XanımR7.Enerji yanmayan üsullarla istehsal olunur. 
Onların şəxsi enerji istifadəsini azaltmaq ehtiyacı var. 
Enerjidən daha səmərəli istifadə. İqlim nəzarətini 
gücləndirməkdənsə, düzgün geyinin!
Yanandaşınması üçün ölkədaxili, ölkədaxili olmayan 
nəqliyyat Bitdi!Qaz, Neft yanmaz istifadə olunur. 
Magistral yollarda daxili və qeyri-daxili nəqliyyat 
'Freeway Tramvayları' ilə əvəz olunur! Uzun məsafəli 
quru nəqliyyatı yalnız dəmir yolu ilə həyata keçirilir.

ÇirkləndiriciƏyləncə bitir.
Havada:Air Shows, özəl hava nəqliyyatı(dron, təyyarə, reaktiv, 
helikopter, kosmik gəmi...).
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İçində, suyun altında:motorlu qayıq yarışları, özəl dəniz nəqliyyatı(kabin 
kreyseri, kruiz gəmiləri, hoverkraft, reaktiv xizəklər, sürətli qayıqlar, yaxtalar).
Torpaqda:bütün 2,3 və 4 təkərli motorlu:velosipedlər, velosipedlər, arabalar, Suv, idman 
avtomobilləri, limuzinlər, lüks avtomobillər. Avtomobil yarışları, avtomobil stuntları. Turist 
qatarları. Çirkləndirici Əyləncənin Təşviqiçiləri və Əyləncəni çirkləndirən nəqliyyat 
vasitələrinin təminatçıları,XanımR7

Dırnaq salonu zəhərli duman yaradır.İşçilərin tənəffüs 
qoruyucusu var. Axmaq müştərilər(müştərilər)etmə.Ticarət 
Mərkəzlərindəki Dırnaq Salonları açıqdır. Onların zəhərli 
dumanları yoldan keçənləri qucaqlayır. Onları sağlamlıq risklərinə 
məruz qoymaq. Xüsusilə hamilə qadınlar, yeni doğulmuşlar və 
yaşlılar. Zəhərli tüstülərə məruz qalmısınızsa, kompensasiya üçün 
salonu və Ticarət Mərkəzini məhkəməyə verin.

Dırnaq salonu sağlamlıq üçün riskdir, havanı çirkləndirir.Müştərilər öz dırnaqlarını 
etmək üçün çox tənbəl insanlardır. Kimin çox pulu var.Müştərilərdən çəkinin! 
Dırnaq salonlarını bağlayın. Sahibləri, idarəçiləri alır,XanımR7
Gözəllik salonu sağlamlıq üçün riskli və havanı çirkləndirəndir.Onları makiyaj 
etməyə çox tənbəl olan, çox pulu olan insanlar ziyarət edirlər.Onları bağlayın, 
qadağan edin. Sahibkarları, rəhbərləri təqib etmək,XanımR7
Zəhərli tüstü yaradan bərbər bağlanır, cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,
XanımR7 Hava çirkliliyi yaratmayan bərbər normal işləyir.
kapitalist(acgöz, parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst) Hökumətlər 
boş bağları olan evləri təşviq edirlər. Ev sahibləri benzin 
mühərrikli bağ alətlərindən istifadə edirlər(çalı kəsənlər, 
üfleyicilər, zəncir mişarları, biçənlər, parçalayıcılar..) 
çirkləndirən(hava, səs-küy, torpaq).Ev sahibləri, istehsalçılar, 
pərakəndə satışçılar, alınXanımR7. Bu çirklənməyə icazə 
verən hökumət dəyişdirilir və alınır,XanımR7.
Biznesmenlər benzinlə işləyən alətlərdən istifadə edirlər.
Tikintidə çirkləndirici avadanlıq, alətlər istifadə olunur. Hər 
ikisi bitdi!Biznesmen, inşaat işçisi öz işverenini çirkləndirir 
(hava, səs-küy, torpaq, su). almaq,XanımR7. Bu çirklənməyə 
icazə verən hökumət dəyişdirilir və alınır,XanımR7.
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Insektisidlər istifadə olunur, sinir sisteminə hücum 
edirlər.Doğulmamış və yeni doğulmuş uşaqları hiperaktiv 
edirlər. İnsektisid insan və ev heyvanlarının tənəffüs 
sistemlərini qıcıqlandırır.İçəridə insektisidlərdən istifadə 
etməyin.

Xarici insektisidlər meyvə bağlarında, əkinlərdə, yeməkdə 
istifadə olunur. Çirklənmiş əkinlər, meyvə bağları, qidalar insan 
və ya heyvan istehlakı üçün yararsızdır. Çirklənmiş meyvələr, 
məhsullar, yeməklər Şire tərəfindən yandırılır(icma). 
Kommersiya çirkləndirici istehsalçısı olsunXanımR7. Bu 
çirklənməyə icazə verən hökumət dəyişdirilir, alın,XanımR7.
Hərbi havanı nəqliyyat, partlayıcı maddələrlə çirkləndirir, 
A,N (Atom, nüvə)B(bioloji)C(kimyəvi)silahlar. Onlar insan, 
heyvan və bitki həyatı üçün təhlükədir.Bu silahları yaradan 
alimlər mühakimə olunur,Xanım R7. Bu silahların istehsal 
müəssisələri camaat tərəfindən sökülür(Şire).Bu obyektlərin 
sahibləri, direktorları, rəhbərləri, nəzarətçiləri,XanımR7. Bu 
növ silahlardan istifadə etmiş və ya istifadə edən hərbçilər 
astsubay rütbəsindən yuxarıya qədər cinayət məsuliyyətinə 
cəlb edilirlər.Xanım R7. Bu silahların istehsalına və ya 
saxlanmasına icazə verən hökumət dəyişdirilir, mühakimə 
olunur,XanımR7.
Atəşfəşanlıq əsas çirkləndiricidir. Onlar daha çox yayılır, daha 
çox çirklənir. Hava şəraitindən asılı olaraq havanın çirklənməsi 
günlərlə davam edə bilər.Hissəciklərin çirklənməsi suyun 
üzərinə çökərək onu çirkləndirərək onu içməyə yararsız edir.
Atəşfəşanlıq bitdi! Lazer işıqları onları əvəz edir.

Nəfəs almayan Hava Yaşamağa 4 dəqiqə vaxtınız var!
Nəfəs ala bilən havanı inkar edən və ya çirklənmiş havanın səbəb-təsiri olan hər hansı bir 
şəxs, təşkilat və ya hökumət.Məsuliyyətə cəlb olunur, mühakimə olunur, qəfəsə salınır, 
XanımR7. Nəfəs ala bilən hava tələb edir1 Allahhaqq verilir!

Sizin mənəvi və vətəndaşlıq borcunuz! Havanı 
çirkləndirənlərə sıfır tolerantlıq! Cəmiyyətiniz 
üçün sağ qalma təhlükəsi! Onları məsuliyyətə 
cəlb edin! Hər gün hər yerdə!1 Allahbaxır!!!
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İmtiyaz 2
İçməli, süzülmüş su!
İnsan orqanizminin yaşaması üçün içməli su lazımdır! 
Bədənimizin 60+%-i sudan ibarətdir. Bədənimizdəki hər bir 
hüceyrənin buna ehtiyacı var.Su oynaqlarımızı yağlayır, bədən 
istiliyimizi tənzimləyir və tullantılarımızı təmizləyir...

Qatılaşdırılmış atmosfer su buxarı damlacıqlar əmələ 
gətirir. Yerin cazibə qüvvəsi damcıları aşağı çəkir
(yağış yağır) səthə.Yağış şirin suyun əsas mənbəyidir. 
Bu yağış suyu içmək, yemək hazırlamaq, yemək 
bişirmək, yuyulmaq, şəxsi gigiyena...
Bir adam əvvəllər yağış suyunu içə bilirdi, ondan yemək 
hazırlamaq üçün istifadə edərdi.Artıq deyil, yağış suyu çirklidir, 
sağlam deyil, zəhərlidir, turşudur, dadı pisdir, qoxusu pisdir. 
Çamaşırların çirklənməsi üçün yağışda kənarda qalmamalıdır. 
Yalnız çirkli görünmür, pis qoxuya malikdir, həm də dərini 
qıcıqlandıra bilər.
Soyuq yağış dolu və ya qar kimi yağır.Qar yüksək dağlarda, arktikada 
və antarktikada yığılaraq şirin su ehtiyatları yaradır.Qar ağ,

çirklənmiş qar boz, hətta qara rəngdədir. Qara qar Himalay dağlarında, dünyanın 
buzlaqlarında, Qrenlandiyada və Antarktidada olur.
İcmalar şirin su anbarları yaradırlar.Bu su anbarları onları doldurmaq üçün yağış 
sularına və əriyən qarlara əsaslanır.Çirklənməsi səbəbindən bu suların insan və ya 
heyvan istehlakından əvvəl təmizlənməyə ehtiyacı var.

Su anbarı dayaz deyil, dərin olmalıdır.Dərin sular daha sərindir, buxarlanmanı 
azaldır, yosunların xüsusilə zəhərli növü, həşəratların böyüməsi
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invaziya.Sidik ifrazını, menstruasiyanı, suya tullanmağı dayandırmaq üçün su 
idmanı qadağandır. Su gəmisi(motorlu qayıqlar, jetski, ..)çirkləndirmək(yağ, benzin, 
akkumulyator turşusu..)onlar qadağandır!İstisna:Park Ranger nəqliyyatı.
İnsan cəmiyyətin düzgün iş görməsinə arxalana bilməz.Müalicə yoxdur, 
qismən rəftar, yanlış müalicə, xərclərin kəsilməsi, korrupsiya, cinayətkar 
davranış..Evdə suyun müalicəsi məcburi hala gəlir.
Evdə suyun təmizlənməsi filtrasiya tələb edir.Bu azaltmaq 
üçündür:arsen, asbest, xlor, xloroform, karbonat sərtliyi, 
mis, kir, herbisidlər, ağır metallar, qurğuşun, pestisidlər, 
pas.Həmçinin daha isti iqlimlərdə ölümcül təhlükələrdən 
qorunmaq üçün süzülmüş suyu qaynatmaq lazımdır
(mikroorqanizm)xəstəlik.

Şirin su üçün təhlükələr
Tezliklə şirin suya tələbat şirin suyun mövcudluğunu üstələyəcək.
Çirklənmiş yağış boyanın soyulmasına, polad konstruksiyaların 
korroziyasına səbəb ola bilər(körpülər), daşın aşınması, yarpaqların 
solması, bitki örtüyü, dərinin qıcıqlanması..Çirklənmənin qarşısını 
almaq üçün 'Nəfəs ala bilən hava', 'Yaşıl Konsept'i yoxlayın.
Suvarma! Suvarma üçün qrunt sularından istifadə yeraltı su anbarını 
doldurmaqdan daha tez tükəndirir.Ekosistemin qurumasına səbəb olur, şirin 
su qıtlığı yaradır.Qrunt sularının suvarılması başa çatır. Qrunt sularından 
suvarma üçün qanunsuz istifadə edən hər kəs,XanımR7. Qrunt sularının 
suvarılmasına icazə verən hökumət, dəyişdirilir, alın,XanımR7.
Suvarma, çaylardan, göllərdən, dərələrdən gələn Şirin 
sudan istifadə etməklə... suyun axını yavaşlayır.Bu, 
buxarlanmanı təşviq edir. Nəticə, quraqlıq!Quru çay 
yataqları. Bu növ suvarma sivilizasiyaların sona çatması 
ilə nəticələndi. Suvarma son. pozulma,XanımR7.

Çirklənmiş su yolları(dərə, gölməçə, dərə, göl çayı..)şirin 
su çatışmazlığı yaradır.Əczaçılıq məhsulları, zəhərlər, 
toksinlərlə dolu fırtına suları.. Sənaye tullantılarının, 
toksinlərin, zəhərlərin, .. qanunsuz atılması.Su 
yollarının çirklənməsi sona çatır, çirkləndirənlər, fərdlər 
alırXanımR3bütün başqaları,XanımR7.

Təzə su əlavə edin
Duzsuzlaşdırma çox bahalı enerji sərf edir.Suyun qəbulu ətraf mühitə mənfi 
təsir göstərir, çoxlu sayda balıqları, qabıqlıları, onların yumurtalarını,...
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sistemə.Daha böyük dəniz canlıları suqəbuledici strukturun ön 
hissəsindəki ekranlara qarşı tələyə salınır.Kimyəvi müalicə, korroziya, 
okeana geri buraxılan isti duzlu su yaradır.

Duzsuzlaşdırma suyun keyfiyyətini aşağı salan yüksək bor tərkibinə malikdir. 
Əkinçilikdə, təsərrüfatda, qida istehsalında istifadə edilən bu su, yüksək borlu 
pəhriz ilə nəticələnir.Yüksək borun uzun müddət istehlakı sağlamlığa zərərlidir.
Təkrar emal edilmiş tullantı suları, çirkab suları bərk maddələri 
çıxarmaq üçün ilkin təmizlənmədən keçir, qida maddələri 
çıxarılır, filtrlər əksər bakteriya və virusları təmizləyir.Daha 
sonra molekulları çıxarmaq üçün su membrandan keçir.Tualetə 
toxunmaq son çarədir. Testlər bütün sağlamlıq risklərini ortaya 
qoymur. Evdə suyun müalicəsi məcburi hala gəlir.

Şişelenmiş su(bahalı)səyahət üçün əlverişlidir.Plastik su şüşələri isinmə 
zamanı təhlükəli olan kimyəvi maddələr buraxır(günəş, qızdırıcı). Şüşə
(qurğuşun yoxdur)şüşələr tövsiyə olunur.
Dadlı içməli su
Müxtəlif içməli su ətirli ola bilər.Bəzi ləzzətlər zərərlidir və onlardan 
qaçınmaq lazımdır.Ətirli su soyuq və ya isti verilə bilər.
Uyğundurətirli içkilər:Mal əti ekstraktı, Toyuq ekstraktı, Kakao, Qəhvə, 
Meyvə, Otlar, Ədviyyatlar, Çay, Tərəvəz.sağol!

Sağlam olmayanətirli içkilər və əlavələr:Spirt, Süni rəng, Süni 
dadlandırıcı, Süni və təbii dadlandırıcı, Qazlı, Kola, Şirin, Enerji içkisi, 
Limonad, Kofeinsiz qəhvə, Meyvə suyu, Konservantlar, Natrium, ..
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Ən yaxşısı su içməkdir

Gündəlik-rutin:Qalxın, 0,2 l stəkan yüngül soyudulmuş, süzülmüş su için. Hər 
yeməkdən əvvəl(Səhər yeməyi, erkən gün qəlyanaltı, nahar, günorta qəlyanaltı, 
şam yeməyi)0,2 l stəkan yüngül soyudulmuş, süzülmüş su için.
İçki stəkanı olsun(plastik yoxdur)hər çarpayının yanında 0,2 l süzülmüş su 
ilə doldurulur.Hər dəfə tualetə getdikdən sonra gecə içmək və boğazda 
quruluq olduqda səhər duranda istirahət etmək lazımdır.

Maye qəbulu yoxdur. 4 gün ömrün var!
İçməli sudan imtina edən və ya çirklənmiş suyun səbəb və nəticəsi olan hər 
hansı bir şəxs, təşkilat, hökumət.Məsuliyyət daşıyırlar,XanımR7

Qəhvəsəmavi stimullaşdırıcı içki
Qəhvə qəhvə bitkisinin qovrulmuş toxumlarından hazırlanmış dəmlənmiş içki. 
Qəhvə ekvator boyunca isti, nəm iqlimdə yetişən qəhvə ağacının qurudulmuş, 
qovrulmuş toxumlarından hazırlanır.2 növ var:Robusta paxlası güclü dad və tam 
bədənə malikdir. Daha yüksək hündürlükdə yetişdirilən Arabica lobyaları daha 
yumşaq bir ləzzətə və daha aromatik xüsusiyyətlərə malikdir.
Kofe dənələri yığıldıqdan, qurudulduqdan sonra təxminən 200°C-də qovrulur.Bu, 
paxlanın tərkibindəki şəkərlərin karamelləşməsinə və qəhvənin dadının yaranmasına 
imkan verir.Fasulye nə qədər uzun müddət qızardılırsa və ya temperatur nə qədər 
yüksək olarsa, qovurma bir o qədər tündləşəcək və ləzzət daha dolğun olacaq. 
Ümumiyyətlə, yüngül qızartmalar daha kəskin, daha turşulu, tünd qızartmalar isə 
daha dərin və zəngin bir dada malikdir. Qaranlıq bir qızartma mütləq "daha güclü" 
deyil. Bir fincan qəhvənin gücü qəhvə dəmlənərkən nə qədər su əlavə olunduğundan 
asılıdır.

Hazırlıqlar:
Pivəbişirmə, Ani, Damcı Filtrli Qəhvə;espresso(maşın).
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Bir fincan qəhvə necə hazırlanır?
Sevimli fincan qəhvənizdən maksimum faydanı necə əldə etmək olar.

1)Möhtəşəm dadlı qəhvə gözəl dadlı su ilə başlayır.Süzülmüş su yoxdursa, krandan 
soyuq su istifadə edin.Çaydana əlavə etməzdən əvvəl havalandırması üçün bir neçə 
saniyə işləməsinə icazə verin.
2)Qəhvənin üzərinə tökməzdən əvvəl suyun qaynadılmasına icazə verin(ani və 
ya damcı filtri)qranullar.Qaynar su yandırır qranullar dadına təsir edir.
3)Süd istifadə edərkən(məsləhət deyil),sudan sonra stəkana əlavə edin. 
1-ci süd əlavə edilərsə, qəhvə də qarışmaya bilər.İsti su südün dadını 
dəyişdirərək qaşındıra bilər.
Qeyd!Şirinləşdiricilər(şəkər və ya süni)qəhvəni məhv et!

Kofeinsiz qəhvə deyil, sağlamlıq üçün riskdir. Yalnız süd 
olmayan ağardıcıdan istifadə edin.

Kofeinsiz Qəhvəasağlamlıq riski!
KofeinsizləşdiriciSolventdən istifadə edir.Solvent qalıqları tez-tez mədə narahat 
edir. Məntiq!Kofeinsiz Qəhvə Qəhvə içmək məqsədini məğlub edir.

Qəhvə qablarıaekoloji risk!
Qəhvə qablarının hamısı 1 milyard ekoloji fəlakətdir.Onlar bioloji parçalana 
bilməzlər. Onlar təkrar emal edilmir.STOP!İstehsal! mühakimə etmək, XanımR7.
STOP! Onlardan istifadə edin!

Bir fincan qəhvə necə içmək olar?
Ən yaxşı ləzzəti əldə etmək üçün dadını yudumlamaqdansa, böyük şirniyyatlar 
götürməkdənsə, bir az soyumağa icazə verin.Böyük qəhvə şirəsi daha çox ətir buraxır. 
Qoxulayın və dadın, cənnət.Südlü wicket qəhvə var:

espressoxırda üyüdülmüş qəhvə vasitəsilə təzyiq altında isti suyun sıxılması ilə 
dəmlənən qatılaşdırılmış içkidir.Digər qəhvə dəmləmə üsulları ilə müqayisədə 
espresso daha qalın konsistensiyaya, daha yüksək həll olunmuş bərk maddələrin və 
köpük konsentrasiyasına malikdir.Espresso digər içkilər üçün əsasdır:Cappuccino, 
Latte, Macchiato, Mocha, Americano, Gringo, Duo-shot, Lava, Mote.Təbəssümlə 
təqdim olunur.
Kapuçino:Südün teksturasının, temperaturunun 
hazırlanması ən vacib addımdır.Süd çox kiçik hava 
qabarcıqları əlavə edilərək buxarda hazırlanır, ona məxmər 
toxuması verir (Köpük).Kuboka bir shot espresso qoyulur, 
isti köpüklənmiş süd əlavə edilir, 2 sm qalınlığında köpüklə 
örtülür, səpilmiş Darçın ilə tamamlanır.
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Latte:südü qızdırınMacchiato:köpük qızdırın
bir atış espressosüd köpüksüz.Doldurma 
fincanı bir stəkana qoyulur.İsti süd əlavə edilir, 
üzərinə çiy kakao səpilir.

Mocha:xam isti kakao hazırlayın.
Kubokun 1/2 hissəsini isti kakao 
ilə doldurun, bir stəkan espresso 
əlavə edin.İlə doldurun

2/3 süd ilə. Bir shot 
espresso əlavə edin.Üst
nanə yarpaqları ilə süd + süd köpüyü. əlavə et

xam kakao səpin.
lava: 1stbir atış 
espresso.əlavə et
konsentrat dilimləri -
ed mandarin
şirəsi. Bir vuruş əlavə edin

Mote: Kuboku doldurun

1/2 isti nanə çayı 
ilə.Əlavə et
bir atış espresso. 
Üstünə isti

isti xam kakao.Üstünə isti 
köpüklənmiş süd tökün. Bir 
çiləmə darçın əlavə edin.

köpüklü süd. Bir səpilmiş darçın ilə 
bitirin.

Americano:Bir atışQrinqo:Doldurun fincan 1/2 
espresso qaynar su ilə stəkana qoyulur.2 qaynar 
su əlavə edilir.

Duo-vuruldu:2 atış 
espresso əlavə edin.Sonra 
qaynar su.espresso çəkilişləri.Üstünə 

muskat qozu səpin.

kakaosəmavi stimullaşdırıcı içki
Kakao ağacları isti, yağışlı tropik ərazilərdə böyüyür.Onun meyvələri poddur. 
Bir qabın içərisində toxum var(lobya).Kakao paxlası kakao yağı və toz halına 
gətirilir.
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İsti kakaonun hazırlanması:
1 xörək qaşığı kakao tozu,
1 stəkan: soya südü, keçi südü və ya digər südsüz süd. 1 
çay qaşığı vanil ekstraktı,
darçın tiresi,
Muskat qozu.
Tərkibləri orta bir qazanda birləşdirin və orta-aşağı odda qızdırın, köpüklü 
və isti olana qədər çırpın.

Çaysəmavi stimullaşdırıcı içki
Camellia həmişəyaşıl bitki.Onun yarpaqları yığılıb işlənib bizə Çay 
verir. Əsas çaylar qara və ya yaşıldır.Onlar ətirli və ya ətirli ola bilər.
Custodian Guardian çayının hazırlanması, boş işlənmiş çay yarpaqlarını çay 
dəmləyicisinə qoyun.İnfuzoru şüşə qaba qoyun.Suyu qaynadın, qaynamağı dayandırın, 
köpürmə dayandıqda şüşə qaba tökün. Zövq alın!

(a)Köpürmə dayandığı kimi qara çayın üzərinə tökün.1 dəqiqədən 
sonra infuzoru 3 dəfə qarışdırın. Başqa bir dəqiqədən sonra çıxarın.
İçmək və ya ləzzət üçün hər hansı bir sitrus suyu əlavə edin və ya 
sərinləyin, soyudun, için.Xəbərdarlıq tatlandırıcılarla, ağardıcılarla 
çirkləndirməyin(süni və ya təbii).

(b)Köpürmə dayandıqdan 10 saniyə sonra yaşıl çayın üzərinə tökün.
İnfuzoru 3 dəfə qarışdırın. 1 dəqiqədən sonra çıxarın. İçmək və ya 
ləzzət üçün hər hansı bir daş meyvə suyu əlavə edin və ya sərinləyin, 
sərinləyin, için.Xəbərdarlıq tatlandırıcılarla, ağardıcılarla 
çirkləndirməyin(süni və ya təbii).

Bitki mənşəli toxum çayının hazırlanması, boş sıxılmış toxumları 
dəmləyiciyə qoyun. İnfuzoru şüşə qaba qoyun. Suyu qaynatın, 
qaynatmağı dayandırın. Necə ki, köpüklənmə dayanır, toxumların 
üzərinə tökün.1 dəqiqədən sonra infuzoru 3 dəfə qarışdırın. Başqa 7 
dəqiqədən sonra çıxarın.İçmək və ya sərinləmək, sərinləmək üçün 
buraxın. Xəbərdarlıq tatlandırıcılarla, ağardıcılarla çirkləndirməyin (süni 
təbii).

Bitki yarpaqları çayı
hazırlıq.The
yaşıl kimi -
çay.

Bitki kök çayı
hazırlamaq, doğramaq
kökləri.Eyni
qara çay kimi.

Çay paketini dəmləyərkən mikrodalğalı sobadan istifadə etmək ləzzətləri ortaya çıxarır.
Çay paketindən etiketi çıxarın, metal ştapel çıxarıldığından əmin olun.Ən çox kağız
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etiketlər ucuz mürəkkəbdən istifadə edir, suyu rəngsizləşdirir, ləzzətə müdaxilə edir.

Çay stəkanına isti su qoyun >Seçdiyiniz çay paketini əlavə edin>mikrodalğalı sobada 
yarım gücdə 30 saniyə qızdırın(400-500 Vt)>Mikrodalğalı sobada bir dəqiqə 
dəmlənməsinə icazə verin>onu almaq>zövq alın!

Süzülmüş Su
Sağlamlıq üçün!!!

Ən yaxşısı su içməkdir(ətirli ola bilər)

İmtiyaz 3
Yemək olar, sağlam yemək!

Gündəlik işin bir hissəsi yeməkdir.Nə qədər sağlamıq, nə qədər yaşayırıq. 
Yemək vərdişimizlə çox əlaqəsi var.
Gündə 5 dəfə qidalanma:
'Səhər yeməyi,Su, otlar, ədviyyatlar, bal, qəhvə, .. daxildir. 
Erkən gün qəlyanaltısı,Su, Meyvə, Otlar, Çay, .. daxildir. 
Nahar,Su, salat, yumurta, qəhvə,...
Gündüz qəlyanaltısı,Su, qoz-fındıq, giləmeyvə, ədviyyatlar, kakao, .. daxildir. 
Şam yeməyi'.Su, Şam yeməyi, Çay və ya qəhvə daxildir. Tərəvəz.
Gündəlik yeyilməsi lazım olan 7 qida:Göbələklər(göbələk), Taxıl(çovdar, arpa, 
mərci, qarğıdalı, yulaf, darı, quinoa, düyü, sorqo, buğda), İsti bibər, Soğan
(qəhvəyi, yaşıl, qırmızı, bulaq, soğan, sarımsaq, pırasa), Cəfəri, Şirin bibər, 
Tərəvəz(quşkonmaz, lobya, brokoli, gül kələm, yerkökü, noxud, cücərti..)

Hər həftənin günündə şam yeməyi mövzusu olmalıdır:Gün 1:tərəvəz; 2-ci gün:
quşçuluq;3-cü gün:məməli;Həftə ortası:sürünən;5-ci gün:dəniz məhsulları; Həftə 
sonu:Fındıq və toxum;Əyləncəli gün:həşəratlar.

Pəhriz № №nin:Süni tatlandırıcılar, İstehsal olunmuş qidalar, Genetik dəyişdirilmiş 
qidalar, əlavə edilmiş fruktoza.
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Fruktozadiabet piylənmənin əsas səbəbi(Yağlı insanlar).Fruktoza şəkər və ya 
meyvədə olmasından asılı olmayaraq zərərlidir.İçkinin və ya yeməyin emalı zamanı 
fruktoza əlavə etmək sağlamlıq üçün təhlükədir, o, başa çatır. Bu növ içkilərin və ya 
qidaların emalı, yayılması, satışı cinayətdir,XanımR6
İstisna:İşlənməmiş,giləmeyvə,meyvə,bal,tərəvəz.
Yox deyin:Tərkibində olan hər şey:fruktoza, qlükoza, şəkər; səhər yeməyi 
taxılları, biskvitlər, tortlar, şokoladlar, meyvə şirəsi, dondurma, cem, ketçup, 
lollies, limonadlar(Cola, Enerji..)marmelad, müsli barları, souslar, şərablar...

İstehsal olunan qidaçox duzludur, çoxlu konservantlardan ibarətdir, çox vaxt 
çox yağlıdır və əlavə edilmiş şəkər onu insanlar, ev heyvanları və mal-qara 
üçün yararsız edir..İstehsal olunan qida yüksək təzyiq, damarların tıxanması 
və piylənmənin səbəbidir(Yağlı insanlar). İstehsal olunmuş qida məhsullarının 
emalı, paylanması, satışı cinayətdir,XanımR6
Xeyr deyin:Süd-süd, Süd-pendir, Fast-food,

vetçina, hamburger, salam,...
İstehsal:Çörək, Ət; Pizza, kolbasa, Emal 
edilib: Meyvə, Şorba, Tərəvəz...
Ziyafət, Ziyafət, Smorgasbord, uzun yeməklər növündə yemək var.Həddindən artıq 
yemək artıqdır. Yemək yeyərkən spirtli içkilərin qəbulu çölə çıxır. Çöllər çıxdı. Kiçik 
porsiyon yemək içəridədir. Yeməklə birlikdə içmək sudadır.

Gm məhsul(canavar toxumu) >Gm qida(qeyri-sağlam qida)

Genetik dəyişdirilmiş(mühəndislik)məhsul insanlar tərəfindən dəyişdirilmiş 
toxuma əsaslanır1 Allahınorijinal dizayn.Tamah, mənfəətpərəstlik və təhqir 
məqsədi ilə1 Allah.1 Allahinsan genetik reinjenerinqini istəmir. Təkamül 
təkamül etmək, mutasiya etmək,...
Fon:ABŞ-ın Cənub-Şərqi Asiyaya hücumu zamanı. ABŞ ordusu Herbisidlərin 
hazırlanmasını, istifadəsini əmr etdi(Agent Orange)Bitki örtüyünün kütləvi 
şəkildə məhv edilməsi, ekosistemin silahı.Yarpaqların çıxarılması bunu etdi
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Qaçan uşaqları, qadınları və mal-qaranı havadan vurmaq daha asan (öldürmə 
nisbətini artırın).Zəhərlənmiş ekosistem mutasiyalara səbəb oldu. Nəticə doğuş 
qüsurları, xəstə insanlar, xəstə heyvanlar..

Herbisidlər təhlükəlidir, torpağı, su yollarını çirkləndirir.Herbisidlərin istehsalçıları, 
distribyutorları cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7. Bu çirklənməyə icazə 
verən hökumət dəyişdirilir,XanımR7.Çirklənmiş qida(herbisidlər)istehlak üçün 
yararsızdır(heyvan, insan). Məhv edilir!
Herbisid istehsalçıları(acgöz yırtıcı parazit mənfəətpərəstlər)bitki öldürücülərdən toxum 
zəhərləyicilərinə qədər genişləndi.Normal toxum "Herbisidlər" yaratmaq üçün öyrənilən 
üsullardan istifadə edərək dəyişdirilir. Bu dəyişikliklər qeyri-təbii mutasiyalar yaradır.
Canavar toxumları'.Dəyişikliklər toxumları məhsulun yenidən əkilməsi üçün zəiflədir, 
hər mövsüm həmişə toxum almağa məcbur edir(pis əxlaqsız tamah). Arılar Gm 
bitkilərini rədd edir!

Təkamül bildirişləri dəyişdirilmiş Seed. Toxumun təmasda olduğu hər şeyi, 
ekosistemi, qida zəncirini dəyişdirərək cavab verir.Gm toxumundan alınan 
məhsul düz gedir(çörək)insan qidası istehlakı və ya heyvan yemi vasitəsilə
(balıq, ət, quş əti).məxluqlar(dəniz canlıları, quşlar, məməlilər)birbaşa Gm 
Bitkiləri ilə qidalanır(toyuq, donuz ..)və ya dolayı(Gəmirici toxum yeyir, yırtıcı 
tərəfindən yeyilən gəmirici, ovçu tərəfindən öldürülən yırtıcı gurme şam 
yeməyinə çevrilir..).Gm yeməyi yeməyin!
GM Qidainsanların əslində istehlak etdiyi şeydir.Hər şey genetik modifikasiya ilə 
başlayır(mühəndislik)toxum(GM Crop).GM Crop, axın təsirinə görə bütün qida zəncirini 
dəyişdirir.Qida zəncirinin bütün üzvlərində həyatı təhdid edən qlobal bəlalara səbəb 
olan yeni xəstəliklər yaradan mutasiyalar yaratmaq! O cümlədən insanlar!İnsanlar daha 
çox xəstələnəcək, daha gənc öləcək, daha çox eybəcərliklər, daha çox xəstə körpələr, 
daha çox aşağı düşürlər...İnsan DNT-sini dəyişəcək.

GM qidasının sağ qalma təhlükəsi:Yonca, uşaq qidası, donuz, çörək, qarğıdalı, 
səhər yeməyi dənli bitkilər, kanola, yumurta, vetçina, marqarin, ət, kartof, papaya, 
noxud, quş əti, düyü, kolbasa, soya, pomidor, buğda, balqabaq,...

Tələbcəmiyyətdən qatqısız qida.Yox:Alkoqol, genetik modifikasiya, 
Herbisidlər, İnsektisidlər, İstehsal qida,əlavə olunmur: Duz, 
dadlandırıcılar(süni və ya təbii),...

qeyd edin:Qidalanma Günü 7.3.7 Sağlamlıq Günü 12.1.7(NAtm)
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İmtiyaz 4
Münasib qiymətə qoruyucu geyim!
Qoruyucu geyiminsan orqanizmini iqlimdən, xəstəliklərdən, çirklənmədən 
qorumaq üçün lazımdır.Qoruyucu geyim rahat, faydalı olmalıdır. Qoruyucu 
geyim münasib qiymətə olmalıdır. Qoruyucu geyim baş örtüyü, paltar, 
corab, ayaq mühafizəsindən ibarətdir.Qoruyucu geyim həmişə çöldə 
geyinilir.
Başqoruyucu balaclava, beanie, K-şərf, Göz qorunması, 
dəbilqədən ibarətdir.Balaclava(Beanie), K-şəfiyundan və ya 
pambıq və yun qarışığından trikotaj(sintetik lif yoxdur). İstənilən 
rəng və ya naxış ola bilər. Gözlərin qorunması və dəbilqə UV-dən 
qorunma təmin edir. Üzlük yan tərəfə əyilmiş, düz yuxarı və aşağı, 
qırılmaz, cızılmaya davamlıdır, UV şüalarını bloklayır, 
dumanlanmır, parıltını tənzimləyir(daha qaranlıq, daha açıq, daha 
açıq tünd).Dəbilqənin boyun qoruyucusu kimi dəri arxası var.
Qoruyucu geyim,Kombinyeon(kaput ilə)və ya Kətan, Pambıq, Yundan və ya 
pambıq, yun qarışığından hazırlanmış 2 parça(sintetik liflər yoxdur)istənilən 
rəng, naxış.Ya t-shirt boyun, şişkin olmalıdır*qollar, ayaqlar bağlı
biləklər, topuqlar(qaralama sübutu).*Şişmiş qollar, ayaqlar dirsək, diz oynaqlarının sərbəst hərəkət 
etməsinə imkan verir, həmçinin içəridəki hava dəri və bədən üçün iqlim nəzarəti yaradır.

Geyim təbii liflərdən hazırlanır: heyvan dərisi, bitki lifi, ipək,

pambıq və ya yun.İnsan dərisinə toxunan paltar üçün süni liflərdən istifadə 
edilmir.Süni liflərdən geyim istehsalı başa çatır.
Qoruyucu geyim rahatdır, uzunömürlüdür, praktiki olaraq əlverişlidir. Dəbli
(dizayner etiketi)qoruyucu geyim həddən artıq bahadır, bahalı, qeyri-
mümkündür, qısamüddətlidir.Qəbuledilməz!
Ayaqların iqlimdən, zərbələrdən qorunmağa ehtiyacı var.Dəri, ayaq barmaqları, ayaq biləyi risk 
altındadır. Ayağın qorunması corablardan, çəkmələrdən ibarətdir. Çölə çıxarkən həmişə ayaq 
mühafizəsi geyin.

Corablar pambıq, yun, pambıq qarışığı, yundan hazırlanır
(sintetika yoxdur)istənilən rəng istənilən naxış.Corablar ayaq 
biləyindən 7 sm yuxarıya qədər örtür.
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Çəkmələrin üstü qoruyucu dəri, daxili yumşaq dəri var(sintetika 
yoxdur)altlıq dəri və ya rezin.Çəkmələr topuqdan 7 sm yuxarıya qədər 
ayaqları qoruyur.Sintetik ayaqqabı ayaqları qızdıraraq onları qaynadır. 
Siz gəzə bilməzsiniz.

Əlcək şəklində əllərin qorunması
(sintetika yoxdur)lazım olduğu kimi 
geyinilir!

Şun:
Dizayner etiketi sərvət aparteidinin elitist hissəsidir.Dizayner etiketi bahadır.Qul 
əməyi ilə istehsal olunur.Mübariz möhtac və yoxsulları incitməkdən ötrü 
təkəbbürlülər üçün yaradılmışdır. Bunları geyinən insanlardan çəkinin.
Dizayner etiketi!Dizayner etiketi olan insanlar! Dizayner 
etiketini satan pərakəndə satıcı!Həddindən artıq bahalı 
qoruyucu geyim! Qeyri-mümkün moda qoruyucu geyim! 
Süni liflərdən hazırlanmış qoruyucu geyim! Utanc və Utan
evsizlərə istehza edən insanlar. Paltarların yuyulması, 
məqsədyönlü şəkildə cırılması və içərisində deşiklər edilməsi 
üçün pul ödəyirlər.
Qəbul edilməz zibil geyim kodu:

Qoy zibil adamlar bilsinlər ki, onlar zibildirlər.
Sintetik geyim ayaqqabılarından çəkinin.Sintetik geyim, 
ayaqqabı istehsalına son qoyulur.Sintetika Shire tərəfindən 
məhv edilir! Qeyri-qanuni sintetik məhsul istehsalçısı,XanımR6.

Bədəninizi qoruyun, çöldə qoruyucu geyimdən istifadə 
edin! İmtiyaz 5
Gigiyenik, sərfəli Sığınacaq!
İnsanlarda var1 Allahhüququ verilir: 'Ən qiymətə Təhlükəsiz Yaşayış Məhəllələri 
(sığınacaq)'.Hökumət öz əhalisini münasib qiymətə təhlükəsiz yaşayış yerləri ilə 
təmin etməyə borcludur.Sığınacaq təmin olunur'Shire'(Yerli hökümət). Shire 
planlaşdırmasının bir hissəsi.Ev!!
üçün aShireMünasib qiymətə yaşayış sahələrini təmin etmək üçün bütün Freehold torpaqları və
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məişət sığınacağı(xüsusi)ona köçürülür.Boş köçürülən əmlak evsiz 
insanlarla, növbəli ailələrlə dolur. Yalnız 1 sakini olan çox otaqlı evlər 
digər sakinləri qəbul edir.1 nəfərdən çox yataq otağı olan 1 nəfərin 
anti-sosial davranışı qəbuledilməzdir.

Hamısısərfəli yaşayış evləri kirayə verilir.Nəhayət, boş bəzək bağçası, 
sərbəst dayanan evlər icma klaster mənzilləri ilə əvəz olunur.Klaster 
kirayəsi 'Shire' tərəfindən təmin edilir.
Bütün klaster yaşayış yerlərində 3 səviyyəli kirayəçilər+1 səviyyəli şüşə ev var! 
Yer Səviyyəsi, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Şüşə evbağ(icarəçilər bitki yetişdirə bilər).
Klaster yaşayış yerləri tək bloklardan ibarətdir(1 otaq), cüt vahidlər(2 otaq), 
Ailə vahidləri(3 otaq...). Məcburi təlimatlar(ailə vəziyyəti, yaş)müraciət edin.

Bütün münasib qiymətə təhlükəsiz yaşayış sahəsi kirayə verilir.Həftəlik icarə 
icarəçinin həftəlik ümumi gəlirinin 14%-ni təşkil edir. Birdən çox kirayəçinin 
kirayəsi kirayəçilərin ümumi həftəlik gəlirinin 14%-ni təşkil edir.Misal: $100 ümumi 
həftəlik gəlir, $14 icarə. $1000 ümumi həftəlik gəlir, $140 icarə.
Shireelektrik enerjisi ilə təmin edir(qaz yoxdur)və gündəlik minimum su(Pulsuz), (sonra 
ödəyin)maksimum kəsilmiş istifadə.Shire həmçinin camaşırxana, texniki xidmət, 
istirahət, tullantıların və kanalizasiyanın çıxarılmasını təmin edir.

Tək kirayəçi 1 otaqlı icma yaşamaq hüququna malikdir.63 yaşında təqaüdçü 
evinə köçür(məcburi).Tək 1 otaqlı kirayəçi eyni səviyyəli icma tualetlərində, 
duş qurğusunda və aşağı səviyyədə camaşırxanada, hamamda istifadə edir.

Cütlük(1O,1O)kirayəçilər 2 otaqlıdır:yaşayış, yataq, mətbəx, tualet, duş. 
Aşağı səviyyədə camaşırxana, hamam paylaşın.Hərəkət edin(məcburi)
uşaqlar gəldikdə 'Ailə bölmələrinə'.
Ailəli kirayəçilər 2 otaqlıdır(yaşayış, yataq, mətbəx və tualet, duş. Aşağı 
səviyyədə camaşırxana hamamı paylaşın)+ Hər 2 uşaq üçün 1 otaq.
Sonuncu uşaq köçdükdən sonra(18 yaşa qədər məcburi).Cüt transfer 
(məcburi)cüt yaşamağa. Cütlük subay olur, köçürlər(məcburi)tək vahidə.

Sığınacaqsərfəli, rahat, gigiyenik, qoruyucudur.Shire kommunal klaster mənzili 
bütün insanların ehtiyaclarını ödəyir!Başlamaq və böyümək üçün bir yer a
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ailə.
Cluster Homes kiçik ev heyvanlarına icazə verir: Akvarium, 
terrarium, kiçik itlər.Pişiklərə, vəhşi təbiətə, ev heyvanlarına, kiçik 
bir itdən böyük olan hər hansı bir heyvana icazə verməyin.
Kirayəçilər və yaşayış mühiti üçün təhlükə olan canlılar.

Qeyd!Əqli, fiziki, cinsi qüsurlu kirayəçilər, İl Hökuməti tərəfindən 
təmin edilən xüsusi sığınacaqlarda yaşayırlar.

Kommunal Klaster Yaşayışını 
dəstəkləyin. Sənin evin! Cəmiyyətiniz!
İmtiyaz 6
İbadət et və inan1 Allah!

Custodian Guardian gündəlik ibadət1 Allah.1 Allah 
hörmət istəyir, bütləşmək istəyir.1 AllahO kimdir, O. 
Fiziki Kainatı yaradan Orijinal Ruh(İnsan taleyi)və 
Ruhani Kainat (Cənnət).İdolləşdirmək1 Allahhörmət 
göstərmək, ibadət etmək.
1 Allahbəşəriyyətin Fiziki Kainatın himayədarı olmasını 
istəyir(İnsan taleyi).İnsanlar təkamül etdikcə,1 Allah
bələdçi kimi istifadə etmək üçün mesajlar göndərir.Ən 
son mesaj 'Qanunverici Manifest' bütün əvvəlki 
mesajları köhnəlmiş edir.
1 AllahFiziki Kainatdakı bütün həyat formalarına Orijinal Ruhun bir 
hissəsini verdi.İbadət Ruhu Ruhani Kainatla əlaqə saxlayır.Fərdi, 
cəmiyyətə ibadət insanları əlaqə saxlayır1 Allah.
İbadət etmək1 Allahdua etməyi, qayğı göstərməyi, istifadə etməyi, 
həzz almağı ehtiva edir1 Allahninyaradıcılığı.İbadət, bəyənilən hər 
şeyi əhatə edir1 Allah, istər əqidə məsələləri ilə məşğul olsunlar, 
istərsə də möminin əməlləri.Buraya rituallar, inanclar, iş, ictimai 
fəaliyyətlər, şəxsi davranışlar...

1 Allahməqsədli tikilmiş ibadət yerləri istəmir. Ona görə də 
məqsədli şəkildə tikilmiş ibadət yerləri sökülür. Tikinti materialı 
təkrar emal edilmiş bina 'Pulsuz Təhsil' birləşmələridir.Qəyyum 
Qəyyum hər yerdə, istənilən vaxt və ya əyləncə günündə 
məktəbdə bir yığıncaqda ibadət edir.
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1 Allahqurbanlar istəmir.Ancaq həyat boyu bilik axtarmaq, əldə 
etmək, tətbiq etmək. Həyat təcrübələrinin ötürülməsi, biliklərin 
davamlılığı.Buna görə də qurbangahlar Lectern ilə əvəz olunur.
1 Allahyalnız istəyir1 İnamçoxlu toplantılarla (Namaz 
qrupları).1 İnam1 bələdçi var(Qanunverici Manifest)
yalnız ona lazımdır1 kilsə(Kainatın Qəyyumları)təmsil 
edən 7 müstəqil idarə ilə7 qəbilə.

1 İnambütün digər dini qrupları, Kultları meydana 
gətirən yeganə Dindir.Kultlara çevrilmək lazımdır1 İnam.
Qəyyum imansızları təvazökarlıqla dinə çevirmək üçün 
səy göstərməlidir1 İnam.
Cəmi 1 İdol var,1 Allah!Qalan hər şey yalançı bütlərdir.Yalan bütlərdən və 
onlarla əlaqəli hər şeydən çəkinin.
Qəyyumun qəyyumluğu var1 Allahdininə etiqad etmək hüququ verilmişdir. Bu 
hüququ inkar edən və ya müdaxilə edən hər kəs və ya təşkilat qaçırdı.Bundan 
əlavə, biz bunu dua edirik1 Allahonları həyatda məsuliyyət daşıyır vəaxirət.

İbadət etmək1 AllahNamaz qılmağı ehtiva edir.Oilə əlaqə saxlamağın ən yaxşı 
üsuludur1 Allah.Heç kim qulaq asmayanda! Ümid olmadıqda! Dua etmək!1 Allah
dinləyir.

1 AllahNamaz 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Kainatın 
Anası və Atası
1 Və yalnız ibadət edəcəyim Bütə and 
verirəm ki, başqa bütlərim yoxdur
Mən bütün yalançı bütlərdən qaçacağam və 
onların simvollarını təkrar emal edəcəyəm.
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Yaradana pərəstişinizi göstərin!
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İmtiyaz 7
Mənəvi məhdudiyyətlərlə azad söz!

Custodian Guardian söz azadlığını mənəvi məhdudiyyətlərlə 
dəstəkləyir.Azad İcmada Reabilitatorlar istisna olmaqla, hər 
kəs öz sözünü söyləmək hüququna malikdir.

Onların sərbəst nitq etiketinə ehtiyacı var: pis dil yoxdur(bully, 
ucadan, kobud, söyüş).
Azad söz cəmiyyətə ictimai məlumatlılığı, iştirakçılığı maksimum dərəcədə 
artırmağa imkan verir.İcma komitələrinə ötürülən azad söz daha çox dürüstlük və 
şəffaflıq gətirir.Azad bir cəmiyyətdən, sərbəst müzakirələrdən daha yaxşı heç nə 
yoxdur.
Azad söz söhbət etmək, mübahisə etmək, müzakirə etmək, danışmaqdan 
daha böyükdür. O, ünsiyyətin tam spektrini əhatə edir(audio, rəqəmsal, 
əqli mülkiyyət, çap, şifahi, vizual)ki, mövcuddur.Müəllif hüququ,Acgözlük, 
Parazitlik, Yırtıcılıq, Qazancın zülmü Azad Sözün pozulmasıdır.Müəllif 
hüquqları iddiası cinayətdir,XanımR6
Azad söz üçün məcburi mənəvi məhdudiyyətlər lazımdır.Azad sözdən istifadə etmək, nifrət, 
vandalizm və ya zorakılığa təhrik etmək cinayətdir,XanımR3.Misal:FTB agentinin bir adamı 
öldürməsini yaxşı bir öldürmə kimi təsvir edən ABŞ cinayət dramı. Onların öldürməsi yaxşı 
deyil. Hüquq-mühafizə orqanlarını öldürməyə təhrik edir. Qatil polislər qəfəsə salınmış qorxaq 
cinayətkarlardır,XanımR7

Uşaq pornoqrafiyasına baxmaq üçün Azad sözdən istifadə cinayətdir,XanımR3.təmin 
edir(yaratmaq, mövcud etmək)uşaq, böyüklər pornoqrafiyası cinayətdir, XanımR6.

Azad sözdən aldatmaq, mənfəət əldə etmək üçün istifadə etmək cinayətdir,XanımR3.

Azad sözdən istifadə edərək, homoseksualları aldatmaq üçün bərabər və normal olduqlarını 
iddia edirlər.Doğru deyil, homoseksualların cinsi qüsuru var ki, bu da növlərin sağ qalması 
üçün təhlükə yaradır. Onların iyrənc cütləşməsi(anal, oral cütləşmə)davranış uşaqlar üçün 
təhlükədir.Homoseksualların normal olduğunu iddia etmək ən pis növdən yanlışdır,Xanım
R4.Bu, cinsi əlillik haqqında yanlış məlumat verən bütün mediaya aiddir.

Media Azad sözdən istifadə edərək homoseksualların uşaqları normal şəkildə tərbiyə etdiyini 
göstərir.Bu media ən dəhşətli cinayəti uşağa təcavüz etməyi dəstəkləyir, XanımR7.Aktyorlar, 
prodüser qrupu, distribyutorlar cinayət məsuliyyətinə cəlb edilib,XanımR7.

Cinsi əlilliyi olan valideynliyə sıfır tolerantlıq
Azad söz əzizlənir, istifadə olunur, qorunur.Azad sözdən sui-istifadə sona çatır!
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Çox vaxt Hökumət Azad sözdən beyni yumaq, təhrik etmək, təbliğat aparmaq, 
çaşdırmaq, yalan danışmaq üçün istifadə edir. Belə davranan hökumət üzvləri 
hökumətdən uzaqlaşdırılır. Onlar yenidən seçkiyə namizəd ola bilməzlər. Onları həyat 
və axirət üçün utandırmaqdan çəkindirirlər!

Azadlıq(utopik, fantaziya)Azad Sözün məsuliyyətsiz sui-istifadəsidir.Bu 
azadlıq, istədiyini etmək, iradə azadlığı, kobudluq, nifrət, hökumətin 
məcburiyyətindən azad olmaq, günahın əsarətindən azad olmaqdır.Bu 
azadlıq növü eqoistdir və cəmiyyətin təhlükəsizliyini və sağ qalmasını pozur.
İnsanlar həddindən artıq Azadlığın öhdəsindən gələ bilməzlər.Həddindən artıq azadlıq 
anarxiyaya, cansıxıcılığa, əxlaqsızlığa,...İnsanlara məcburi Qaydalar və Qaydalar 
lazımdır(əxlaq əsasında), hər dəfə cavabdeh olun, Custodian Guardian Law Giver 
Manifestindən bələdçi olaraq istifadə edin!

Əxlaqi təmkinlə məsuliyyətlə istifadə edilən azad söz, bir cəmiyyəti 
birləşdirən yapışqandır.Bu tip bir cəmiyyət var1 Allah-nin dəstəyi.Bu 
qəyyum qəyyum icmasıdır. Onlara qoşulun!

Mənəvi məhdudiyyətlərlə azad söz a1 Allahimtiyaz verildi!

İmtiyaz 8
Yoldaş, ailə qur!
1 Allahnindizayn insan istəyir(1 O, 1 O)növlərin sağ 
qalması üçün cütləşmək və çoxalmaq.Ən yaxşı yaşamaq 
üçün icma dizaynı, O və O, Müqəddəs Evlilik 
müqaviləsinə girir və ailə qurur.Yeni ailə övladlarını 
cəmiyyətin dəstəyi ilə böyüdür.
1 AllahninNövlərin sağ qalmasını təmin etmək üçün dizayn cütləşməyə sövq edir.İbtidai 
növlər üçün müəyyən arvadbazlıq rituallarından keçmiş hər hansı əks cinsin 
cütləşməsidir.İnsanlar daha inkişaf etmiş, fırıldaqçı! Onlar arvadbazlıqdan yayınırlar, 
Şəhvət!

Yoldaş tapmaq.Bütpərəstlər(Xristianlıq,...)sevgi axtar. Şəhvət üçün həyat 
yoldaşı zibil olur və çoxları çoxalmağa heç vaxt həyat yoldaşı tapmır.
Kapitalistin həyat yoldaşı zibil olmaq və bəzən sərvət və ya təsirini artırmaq 
üçün. Bir çox mədəniyyətdə valideynlər qərar verir.Bunların heç biri nəslin və 
cəmiyyətin maraqlarına uyğun deyil.
Qəyyum qəyyumunun İl Hökumətinin qərarı var.CE' (İcma Fövqəladə 
Xidməti)'Müqəddəs Evlilik' müqaviləsinə girən(HMC).Hər 17 ildən bir O 
və 18 ildən bir O iştirak edir.CE zamanı hər kəs qəbilə üçün necə 
faydalı ola biləcəyi ilə bağlı qiymətləndirilir. CE
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tərəfdaş seçimində də kömək edir.
O və fiziki olaraq çoxalmaq iqtidarında olmayan O, “Övladlığa 
götürən valideynlər” olur.Onlar "Müqəddəs Evlilik" müqaviləsi 
bağlayırlar.'CE' 'Uşaqları' təmin edir.

Müqəddəs Evlilikailənin başlanğıcı.
Xahiş etmək1 Allah, bir növ yaşamaq üçün, 1-in taleyini, insanların ölümsüzlüyünü 
yerinə yetirmək üçün: Yoldaş, çoxalaraq ailə qurun!Uşaqlarla əxlaqlı, sevgi dolu, 
qayğıkeş bir mühitdə böyümək lazımdırO Orulon modelləri kimi.A 'müqəddəs- 
Evlilik' Müqavilə bu mənəvi və hüquqi məsələləri əhatə edir.Eyni cins, qarışıq cins 
və ya Uşaq təcavüzkarı bu Müqaviləyə daxil ola bilməz.
Cinsi əlillik(eyni cins, qarışıq cins və ya uşaq təcavüzü), siz bu müqaviləyə 
daxil ola bilməzsiniz.'HMc'-ə daxil olan hər kəs onu ləğv etdi. Hətta əxlaqsız 
anti tərəfindən qanuniləşdirilənlər də1 AllahHökumət. Cinsi əlillik, heç vaxt 
bərabər deyilsiniz. Bunlar karantinə ehtiyacı olan insanlardır. Uşaqları 
qorumaq üçün.
'Müqəddəs Evlilikmüqavilənin başlanğıcı və sonu var.Toy günü 
imzalanmaqla başlayır.Ən kiçik uşaq HE üçün 17, HE üçün 18 yaşını 
tamamladıqda başa çatır.
Toy günündən əvvəl tələblər
'CE' toydan əvvəl bütün əsas tələbləri yerinə yetirir.'CE'nin toy 
günündən əvvəl tələblərə cavab vermədiyi hallar ola bilər.
A He, O, 'Nişan'larını elan edir.Toplama'.-a gedirlər 'Shire'ofis 'Ailəyə 
başla' kursuna yazıl. Kurs zamanı onlar hamiləlik qabiliyyətinə malik 
olduqlarını göstərən tibbi müayinədən keçirlər. Həmçinin uşaqları 
böyütmək üçün zehni və emosional səriştəni göstərən profil lazımdır. 
Uğursuzluq, nişanın ləğvi ilə nəticələnir və"Yox"HM müqaviləsi.
Cütlüyün yenilənməsi lazımdır,'Avle'(Aktivlər və öhdəliklər, hüquqlar)
bəyanat.Hər hansı Aktivlər, alınan hüquqlar, toy günü yaranan 
öhdəliklər "Avle" hesabatına əlavə edilir.
Qeyd!Tək valideynlər, subay valideynlər, cinsi qüsurlu insanlar (eyni 
cins, qarışıq cins, uşaq təcavüzü)uşaq böyüdə bilməz.
Toy gününə tələblər.
Toy 6-cı gündə Sheriff's Shire ofisindən Celebrant 
tərəfindən keçirilir.Gəlin və Bəy Barmaq üzükləri təqdim 
edir (*)'Tibbi, profillər və Avle's.Valideynləri bacı-qardaş 
gətirirlər. Başqa heç kimin iştirakına icazə verilmir (uşaq 
yoxdur).
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QEYD !O, soyadını saxlayır.*O barmaq üzük, 9 karat düz qızılgül- qızıl və 
ya adi qızıl, həkk olunmuş: xurma, gəlin və bəy 1stadlar. O barmaq üzük, 9 
karat adi sarı qızıl, həkk olunub: xurma, bəy və gəlin 1stadlar.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
VurmaNamazÇoxalma Gününü qeyd edin 3.1.7 NAtm

Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) cütləşmədən həzz 
aldığınız üçün təşəkkür edirik
Məhsuldarlıq və sağlam doğuş tələb edir Cütləşmək, 
çoxalmaq və ailə qurmaq vədləri Beləliklə, bəşəriyyət 
Fiziki Kainatı Koloniyalaşdıra bilər1 Allahvə 
Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Toy Günü və Çoxalma Günündə istifadə olunur

Təmtəraqlı böyük toy mərasimləri və 
ekstravaqant qəbullar anti-sosial, 
təkəbbürlüdür.Onlar cəmiyyət 
tərəfindən rədd edilir.Utan, utan!

Müqəddəs Evlilik müqavilə

Başlıq:CG.Müqəddəs Evlilikmüqavilə 
Məqsəd:Yoldaş, Çoxal, ailə qur!
Vaxt aralığı:Toy günü başlayır.Ən kiçik uşaq She üçün 17, He üçün 18 
yaşını tamamladıqda bitir.
Uşaqlar:3 məcburidir,daha çox arzu edilir.
Cütləşmə:Tək cütləşmə hüququ!Hamilə qalmaq arzu olunan gündəlik cütləşmə 1st

vaxt.
Hamiləlik:10 həftədən sonra hamiləlik yoxdur, tibbi dəstək mütləqdir. 50 
həftədən sonra hamiləlik yoxdur, müqavilə ləğv edilir.3 uşaq üçün kvota 
çatana qədər hər il hamilə olun.
Valideynlik:O, Valideynlik Kursu almalıdır.O, Shire SmeC, Əyalət PHeC 
tələb olunduqda iştirak edir.
Boşanma: 1 tərəfin günahkar olması lazımdır.*Günahkar hər dəfə itirir
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'Avle' ifadəsindən hüquq + müqavilə zamanı əldə edilən hər hansı qazanc. 
Bundan əlavə, uşaqlarla daha çox əlaqə olmamalıdır.

*Həm günahkar, həm də uşaqlar himayəçiliyə gedir.

Boşanma Səbəbləri:Asılılıq, zina, qəfəsdə reabilitasiya, zehni 
bacarıqsızlıq, 7 həftə həyat dəstəyi, 50% və ya daha çox fiziki qüsur.

Tərəfindən imzalanmış:Gəlin................................................. .................................
Bəy................................................ ..........................

Celebrantın şahidi:................................................................ ............ Tarix:
................................................................ ...................................................
İştirakçılar:................................................................ ................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

İcra edən:Şire Şerif

Dini nikah mərasimləri həftənin 7-ci günü yerinə yetirilməlidir.Cütlük bal 
ayından qayıtdıqdan sonra.Onlar öz dini öhdəliklərini yerinə yetirə 
bilərlər. Misal: Toplantıda iştirak edin.
Müqəddəs Evlilik müqaviləsi bağlandıqdan sonra(HMC)cütlüyün 2 seçimi 
var.Yoldaş müqaviləsi daxil edin(Cc), ya da ayrı.Qeyd! Cinsi əlillikdən 
əziyyət çəkənlərə yoldaşlıq müqaviləsi mövcud deyil!

yoldaşMüqavilə
Başlıq:yoldaşmüqavilə Məqsəd:
Yoldaşlıq, həyatı paylaşmaq!
Vaxt aralığı:Ayrılana və ya ölənə qədər.Ayrılma Shire ofisində 3 
ay əvvəl xəbərdar edilməlidir.
'HMc'-dən 'Avle' ifadəsinin bağlanması və ya yeni 'Avle' bəyanatı müqavilənin bir hissəsinə 
çevrilir.Ayırsanız, hər biri sahib olduğu aktivlərin yarısını alır.1-in ölümü ilə digəri hamısını alır. 
İstənilən vəsiyyətlərə məhəl qoyulmur.

Tərəfindən imzalanmış:O ................................................... ...................................
O ................................................... ................................................

Şire məmurunun şahidi:................................................................ ............
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Tarix:................................................................ ...................................
Yoldaşlar 'Yoldaş Əlaqə' imzaladıqdan sonra üzükləri 
dəyişdirə bilərlər.O barmaq üzük, 9 karat düz ağ qızıl, 
həkk olunmuş onun, onun 1stadlar.O, barmaq üzük, 9 
karat düz ağ qızıl, onunki həkk, onun 1stadlar.

YoldaşlıqNamaz1 Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Yoldaşlıqdan həzz 
aldığınız üçün təşəkkür edirik
Uzunmüddətli paylaşma yoldaşlığı tələb edir 
Uyğunlaşmaq və paylaşmaq üçün söz verir
Şöhrət üçün digər yoldaşlıq cütləri ilə ictimailəşin1 
Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua müqavilə bağlayarkən istifadə olunur!

Xəyanətsadiq qalmaq vədini pozur ...
Xəyanət, O və O arasında bir-birlərinə sadiq qalmaq üçün verilən vədi 
pozmaqdır.Bu vəd sevgi məktubunda qeyd olunan sevgililər arasında 
şifahi razılaşma və ya evlilik andlarının bir hissəsi ola bilər.Bu vədi 
pozmaq etimadın pozulmasıdır, vəfasız hərəkətdir. Hər bir pozuntu 
məsuliyyət daşıyır!
Xəyanət vədi pozmaqdır.Bir O, ya O, ya da hər ikisi tərəfindən mənəvi 
səhv.Bu pozuntu ailənin, dostların, qonşuların, ictimaiyyətin,...

Zina
“Müqəddəs Evlilik Müqaviləsi” müddətində hər hansı cinsi pozuntu 
mənəvi xətadır və eyni zamanda icma cinayətidir.Cinsi pozuntu(anal, 
oral və ya vaginal)ər tərəfindən başqa bir O, O və ya Heyvanla. Cinsi 
pozuntu(anal, oral və ya vaginal)arvad tərəfindən başqa bir He, She və 
ya Animal ilə.Bu azğınlıqlar zinadır”. Bu, "HMc"-nin məcburi ləğvi ilə 
nəticələnir(boşanma)!
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Əgər arvad hamilə deyilsə və uşaqları yoxdursa.Zinakar(O və ya O)
mühakimə olunur,XanımR4! Zinakarın sahib olduğu hər şey bu 
xəyanətin qurbanına təzminat olaraq gedir.Ər və arvad zinakardır, hər 
ikisi mühakimə olunur,XanımR4və sahib olduqları hər şey Xəzinəyə 
gedir.
Əgər arvad hamilədirsə və ya uşaqları varsa.Zinakar(O və ya O)mühakimə 
olunur,XanımR5! Zinakar(ər və ya arvad)heç vaxt uşaqları görməyə və ya 
yanında olmağa icazə verilmir. Zinakarın sahib olduğu hər şey bu xəyanətin 
qurbanına təzminat olaraq gedir.Ər və arvad zinakardırlar, hər ikisi 
mühakimə olunurXanımR5və sahib olduqları hər şey Xəzinəyə gedir. 
Uşaqlar qəyyumluğa gedirlər və bir daha valideynləri ilə görüşməyəcəklər.

Boşanma
Tərəflərdən biri və ya hər ikisi olduqda boşanma məcburi olur.HMCpozar və ya 
öhdəliklərini yerinə yetirə bilmir.Asılılıq cinayətlərini təkrarlayın(4 sürüşdürün).
Zina.1 və ya hər iki hissə varsaes of, 'HMc' qəfəsli reabilitasiyaya girir. 
Tərəflərdən biri və ya hər ikisi varsa, 'HMc' 7 həftəlik həyat dəstəyidir.
Sertifikatlaşdırılmış zehni bacarıqsızlıq. 50% və ya daha çox fiziki əlillik sertifikatı.
Boşanmada 1 tərəfin günahkar olması lazımdır.Günahkar 'Avle' ifadəsindəki hər bir 
hüququ və müqavilə zamanı əldə etdiyi bütün qazancları itirir.Artıq uşaqlarla 
təmasda olmaq lazım deyil.Həm günahkar, həm də uşaqlar himayəçiliyə gedir. 
Aktivlər xəzinəyə gedir.

Ayrı
Bitirdikdən sonra ayrılmaHMC.'Avle' ifadəsinin dəyəri bərabər 
bölünür.Hər iki tərəf uşaqlarla əlaqə saxlamalıdır(nəvələr).
Shire ofisində 3 aylıq xəbərdar edildikdən sonra Səhabələrin 
ayrılması . 'Avle' ifadəsinin dəyəri bərabər bölünür.Hər iki tərəf 
uşaqlarla əlaqə saxlamalıdır(nəvələr).

Valideynlik
Hal-hazırda Valideynlərin əksəriyyəti uşaqlarına 
əllərindən gələni etmək imkanı verə bilmirlər. Bu, var-
dövlət aparteidinə görə bir çox uşaq əllərindən gələni 
etmək imkanından məhrumdur. Custodian Guardian 
cavabı var:Son zənginlik aparteid aktiv zolağı, qəfəs(
XanımR6)sərvət aparteidinin səbəb və nəticəsi olan 
cinayətkarlar.
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Custodian Guardian icma tərbiyəsindən istifadə edir, Pulsuz təhsil, Öyrən və Öyrət, 
Shire SmeC, Province PHeC!Alimlərin, pedaqoqların, tibb işçilərinin, valideynlərin 
sövdələşməsi nəticəsində cəmiyyət tərbiyəsi.Yaxşı valideynlik üçün bizə qoşulun.

SmeC'Shire tibb və təhsil kompleksi.
PHeC'İl Xəstəxanası və Təhsil Kompleksi'.

PDEc'İl Müdafiə və Fövqəladə Hallar Mərkəzi.
CE'İcma Fövqəladə Xidməti'

Uşağa ad qoyma
Qəyyumlar yeni doğulanlara 3 ad verirlər.1stad(10 hərfə qədər), 2ndad
(10 hərfə qədər), ailə Adı(10 hərfə qədər). Adların heç birində 10-dan 
çox hərf yoxdur.CG doğumdan əvvəl yeni doğulmuş uşağın adını seçin. 
Yeni doğulan körpənin adı ana və ata ailə irsinin davamını təmsil edir.

1stYeni doğulan uşağın adı 1 dişi varstanalar ailəsindən olan ad(diri və 
ya mərhum).1stYeni doğulan uşağın adı O, 1 oğlan uşağı varst
atalar ailəsindən olan ad(diri və ya mərhum).Doğuş zamanı valideynlər ad 
seçməkdə qərarsız olurlar. Yeni doğulmuş uşağa standart 1 verilirstad. O, yeni 
doğulmuş anaların 1-ini alırstad. A O, yeni doğulmuş atalardan 1 alırst

ad. Bir dəfə verilən adlar dəyişdirilə bilməz.
2ndYeni doğulan uşağın adı ata ailəsindən qadın adıdır(diri və ya 
mərhum).2ndYeni doğulan körpənin adı analar ailəsindən kişi adıdır(diri 
və ya mərhum).Doğuş zamanı valideynlər ad seçməkdə qərarsız olurlar. 
Yeni doğulmuş uşağa standart 2-ci ad verilir. O, yeni doğulmuş ataların 
analarını alır 1stad. A O, yeni doğulmuş anaların atalarından 1 alırstad. 
Bir dəfə verilən adlar dəyişdirilə bilməz.
' daxil edərkənMüqəddəs Evlilik'müqavilə. O da O kimi soyadını 
saxlayır. Yeni doğulmuş körpənin soyadı anaların soyadıdır(məcburi). 
Yeni doğulan uşağın soyadı ataların soyadıdır(məcburi).

Ailə birliyi icma standartıdır!
Üstünlük 9
Ev heyvanınız olsun!

Qəyyumun vəzifəsinin bir hissəsi heyvanlarla harmoniyada yaşamaqdır. 
"Qəyyumun qəyyum ailəsi" heyvanları öz ailəsinə daxil edəcək. Bu heyvanlar 
ev heyvanları kimi tanınır. Onlar öyrədilir, qayğısına qalır və sevilir.
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Ev heyvanları cəmiyyət, yaşayış yeri və vəhşi həyat üçün heç bir təhlükə yaratmamalıdır. Ev 
heyvanları zəhərli deyil. Ev heyvanları yırtıcı deyil. Ev heyvanları vəhşi təbiət deyil. Ev heyvanları 
kiçik bir itdən böyük deyil. Ev heyvanları uça bilməz.

Məməli ev heyvanları cinsiyyətsizləşdirilir.Yalnız lisenziyalı seleksiyaçılar 
yetişdirə bilər. Lisenziyasız heyvandarlıq,XanımR3hər bir heyvan üçün. 
Məməlilər yalnız içəridə saxlanılmır, həm də xaricə məruz qalırlar.

İtlər və onların baxıcıları itaət təlimini tamamlamalıdırlar. 
Bunu etməmək,XanımR1.Böyük itlər ev heyvanı kimi istifadə 
edilmir. İri itlər sahibindən alınır,XanımR1.Cluster evlərində 
yalnız kiçik itlər yaşayır.
Pişiklər yırtıcıdırlar və gəzməyi sevirlər, bu da onları ev heyvanı kimi yararsız 
hala gətirir,XanımR3.Uçan quşlar uçmaq üçün sərbəst olmalıdırlar. Onları ev 
heyvanları kimi yararsız hala gətirmək, pozmaq,XanımR2.

Cluster evləri kiçik imkan verir: Akvarium, terrarium, kiçik itlər.
İcazə verməyin: quşlar, pişiklər, zəhərli, ev heyvanları, kiçik bir 
itdən böyük olan hər hansı bir şey, heyvandarlıq yoxdur.
Kirayəçilər və ya yaşayış mühiti üçün təhlükə yaradan canlılar.

Akvarium
Custodian Guardian təhsil sisteminin akvarium 
hissəsi. Hər SmeC, PHeC-də Akvarium var.Uşaqlara 
akvariuma qulluq öyrədilir.Soyuq su və tropik 
balıqlar çoxluq evləri üçün ən uyğundur.
Terrarium

Terrarium CG təhsil sisteminin bir hissəsidir. Hər 
SmeC və PHeC-də Terrarium var.Uşaqlara 
terrariumun saxlanması öyrədilir.Kiçik terrariumlar 
çoxluq evləri üçün ən uyğundur.
Ev heyvanlarına təbii davranmağa icazə verilir.Bir ev heyvanı almadan 
əvvəl sahibləri ev heyvanlarının təbii davranışları haqqında özlərini 
öyrətməlidirlər. Cahil heyvan sahibləri ev heyvanlarını qeyri-təbii 
davranmağa məcbur edə bilərlər.Bu ev heyvanlarına qarşı qəddarlıqdır.

Ev heyvanlarına qarşı qəddarlıq

1 ev heyvanını öz cinsi ilə ünsiyyət qurmadan saxlamaq qəddarlıqdır. 

Zərərverici:qulaqları, quyruğu,...XanımR2hər bir heyvan üçün! Ağrıyan:

döymək, təpikləmək,...XanımR2hər bir heyvan üçün!

Moda xəz kəsimi.Xəz, dəri rəngləmək, onları geyindirmək.Müalicə
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onlar özləri olmaq üçün deyil, insan kimi.XanımR2hər bir heyvan üçün! 

İşgəncə:yem, laboratoriya heyvanı, ..XanımR3hər bir heyvan üçün!

Cinslər: Puglar, İngilis, Fransız Bulldoqları həmişə düz üzləri 
ilə yetişdirilir.Ev heyvanlarının sahibləri uşaq bənzərliyinə 
görə düz üzü cəlb edir. Qarışıqlıq yan təsirlərə səbəb olur. 
Tənəffüs problemi itlərin isti havalarda yıxılması, zəif nəfəs 
alma səbəbiylə ürək xəstəlikləri var. Buna görə itlər bütün 
həyatı boyu əziyyət çəkirlər
insan qəddarlığı.Heyvan sahibi tənəffüs çətinliyini cazibədar şəxsiyyət 
xüsusiyyətləri hesab edir. Bu növ yetişdirmə sona çatır,XanımR4hər bir heyvan 
üçün! Utan və sahibləri utandır!
Heyvanlar da 'CG Free Education' və 'Teach and Learn' proqramlarının bir hissəsidir. 
Bəziləri ev heyvanları, bəziləri isə ev heyvanlarıdır.Vəhşi təbiət deyil.

SmeC:Yeni doğulan klub, Əsas Məktəb, Tək Qız Məktəbi, Ailə 
Kollecihamının ev heyvanları var.Tərbiyəçilər, analar, alimlər 
tərəfindən baxılır.SmeC-də təsərrüfat heyvanları və Sanctuary 
vəhşi təbiət tədqiqatları da var.

PHeC:Oğlanların yeganə məktəbi, Şagird Kolleci, Texniki 
Kollec, Liderlik Kolleci, Liderlik Düşərgəsihamının ev 
heyvanları var.Alimlər, pedaqoqlar və atalar tərəfindən 
baxıldı.PHeC də təsərrüfat heyvanları və Sanctuary vəhşi 
təbiət tədqiqatlarına malikdir.
1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

PetNamaz Heyvanlar gününü qeyd edin 11.3.7. NAtm

Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Heyvanların 
sevincinə görə təşəkkür edirəm
Mən bütün ev heyvanlarını məşq etdirəcəyəm, onlara qulluq edəcəyəm və bəsləyəcəyəm

Mən məsuliyyətli qayğıkeş ev heyvanı baxıcısı olmağa 
çalışıram Ev heyvanlarını qəddarlıqdan və pis rəftardan 
qoruyacağam.1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Heyvanlar Günündə və ya lazım olduqda istifadə olunur.
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Ev heyvanları məsuliyyət daşıyır!Baxımsız ev heyvanlarının qəzəbi1 Allah!

İmtiyaz 10:
Zorakılıqdan azad cəmiyyət var!
İnsanların öz evlərində xilas olmaq hüququ var.Onların təhsildə və işdə qənaət 
etmək hüququ var.Məhz buna görə də “Qəyyumun qəyyumluğundan 
uzaqlaşmaq” konsepsiyası mövcuddur(CG qeyri-zorakılıq konsepsiyasına baxın)
hər Shire-da həyata keçirilməsi üçün.
ShireSentinel təmin edir(bax: Shire Sentinel)xidmətlər. Sentinel aşağı və orta riskli mühafizə və patrul 
vəzifələrini yerinə yetirir.Növbətçi və ya vəzifədənkənar bir Gözətçi anti-sosial davranış haqqında 
məlumat verəcəkdir(cinayətlər, çirklənmə, vandalizm)və cəmiyyətin sağlamlığı və təhlükəsizliyi ilə 
bağlı hər hansı problemi bildirin.Sentinel sındırılmış pozuntulara və törədilmiş cinayətlərə görə həbs 
ediləcək. Sonra həbs olunanları götürmək üçün bir mikroavtobus üçün onun stansiyasına zəng edin.

Shire14-21 saat arası məcburi 7 saatlıq gecə 
komendant saatı təmin edin(CG Klock).Sağlamlıq, 
enerji istehlakının azaldılması, daha az çirklənmə və 
vəhşi təbiətin qorunması üçün.Cinayətin azaldılması, 
hökumətə xərclər, çoxalmanın təşviqi.
Fövqəladə hallar xidmətinin əməkdaşları hüquq-mühafizə orqanlarına köməklik göstərirlər.İşdə 
və ya işdən kənar Qaydaların, Qaydaların pozulmasına qarşı diqqətli olmaqla.Onlar mülki həbs 
etməli ola bilərlər. CE ehtiyatı kömək üçün çağırıla bilər.

İnsanlar hücuma məruz qalanda qonşularına kömək edirlər. 
İşçilər həmkarlarına kömək edirlər. Pedaqoqlar, alimlər bir-birinə 
kömək edirlər.Hər Şirin məqsədi zorakılıqdan azad olmaqdır.

Zorakılıqdan azad icmaya sahib olmaq hüquq və vəzifədir. Hər 
bir insanın özünü xilas etmək hüququ var. Hər bir insan 
zorakılığa məruz qalan insanlara kömək etməyə borcludur.
Belə etmədən,XanımR2
Zorakılığa yol verən, zorakılığa baxan insanlar,XanımR2 
Həvəsləndirən insanlar(sağlayın, kömək edin), zorakılığa sövq etmək, 
zorakılıq edən insanları həbsdən qorumaq,XanımR3

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

M emorialday 2. 4 . 7 . NAtmCinayət qurbanlarıNamaz
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Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Cinayət Qurbanlarının iztirabını və 
ağrısını yüngülləşdirməyi xahiş edir Cinayət qurbanlarının 
ədalət və təzminat almasına kömək etmək
Mən cinayətin bitməyən cəzalandırılmasına kömək edəcəyimi 
vəd edirəm ki, Şərin həyatda və axirətdə cəzalandırılmasını 
soruş1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Dua Cinayət Qurbanları Günündə istifadə olunur (Əyləncəli Gün mövzusu)!

Zorakılıq doğmamış uşaqdan başlayır.Şiddətli mühit hələ də ömrün sonuna 
qədər şiddətə meyllidir. Zorakılığa meyli zorakılığa çevirmək üçün bir tətik 
lazımdır.Tetikler:Alkoqol, qəzəb, qorxu, həmyaşıd təzyiqi, təmas idmanı, 
döyüş idmanı, cəhalət, təhqir, zehni dəyişdirən maddə, empatiyanın 
olmaması, təxribat, şiddətli video, zorakı video oyunları,...
Ana və atanın bir-birini şifahi təhqir etməsinə məruz qalan doğmamış uşaq. 
Şifahi təhqir etməyin yaxşı olduğunu və bunu həyatda daha sonra edəcəyini 
öyrənin.Ananın atası tərəfindən fiziki zədələnməsinə məruz qalan 
doğmamış uşaq.Yeni doğulmuş o, həyatında daha sonra O tərəfindən fiziki 
zorakılığa dözəcək. Yeni doğulmuş uşaq onu incitməyin yaxşı olduğunu 
düşünəcək...

Aqressiv şəkildə sui-istifadə etmək, qorxutmaq, başqalarına hakim olmaq zorakılıqdır.
Zorbalıq hədə-qorxu ilə başlayır və hücuma çevrilə bilər. Bully'ler adətən özlərini 
bədbəxt qorxaq insanlarla əhatə edir.Zorba və dəstə birləşərək günahkar olurlar. 
Hədə-qorxu,XanımR1. Təhdidlər,XanımR2. Zərər və ya öldürmə:fərdi, uşaq, Yetkinlik 
yaşına çatmayanlar, Böyüklər, Yaşlılar və ya Dəstə qaydaları tətbiq edilir (Qeyri-
zorakılıq konsepsiyasına baxın).

Zorakılıqtəhlükədir
Zorakılığı dayandırınevdə başlayın

İmtiyaz 11
Xəstələnəndə pulsuz müalicə!
Xəstə olduqda pulsuz müalicə a1 Allahyaxşı insanlara haqq verilir.Reabilitatorlar 
üçün pulsuz müalicə mövcud deyil.Öz-özünə sağlamlıq problemləri olan insanlar
(Asılılıqlar, adamyeyənlik, seçmə cərrahiyyə, şikəstlik, intihar,...)pulsuz müalicə 
almayın.
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1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
SağlamlıqNamazqeyd edinSağlamlıq Günü 12.1.7 NAtm Əziz1 
Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz (1stad) Sağlam olmayan həyat tərzimə görə üzr istəyirəm

Mən düzəliş etməyə çalışıram
Zəhmət olmasa, düzəliş etmək səylərimə dəstək olun, mən 
"Xəstə olanda pulsuz müalicəni" dəstəkləyirəm
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Sağlamlıq Günündə istifadə olunur

Şəxsi, ödənişli(xəsislik, mənfəətpərəstlik, israf)sağlamlıq üçün sona çatır.
Özəl tibbi sığorta köhnəlib, onun aktivləri kompensasiya ödənilmədən 
müsadirə olunur.Şəxsi təcrübələr kompensasiya olmadan mənimsənilir.
SmeC (Shir Tibb Təhsil Kompleksi)'. Özəl Xəstəxanalar tərəfindən 
təzminatsız qəbul edilir.PHeC(İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi)'.

Korrupsiyaya uğramış Sərvət Aparteid ölkələrində özəl, tamahkar mənfəətpərəst 
səhiyyənin özünü tənzimləyən orqanları var.Onlar səhlənkar cinayət həkimlərini 
təqibdən qoruyurlar. Bu qurum ədalətsiz Qanunlar üçün lobbiçilik edir. Bu, həm də 
üzvlərinə xəstələri parçalamağa kömək edir.Hər bir özünü tənzimləyən orqan(yalnız 
sağlamlıq deyil)bağlanıb, idarəçiləri qəfəsə salınıb,XanımR6

Universitet təhsilli 'GP(Ümümi hakim)əsl həkim deyillər.Onlar 
Əczaçılıq üçün həb dispenseridir.Əczaçılıq şirkətləri bu saxta 
həkimləri pul, hədiyyələr, səyahətlər,...
'GP' üçün Custodian Guardian tibbi təlimi 'SmeC'.SmeC pulsuz tibbi 
xidmət təklif edir(profilaktik, davamlı və sonrakı baxım).
Custodian Guardian üçün 'Mütəxəssis' vasitəsilə tibbi təhsil verilir'PHeC'.PHeC pulsuz 
xəstəxana xidməti təklif edir.

Gözətçi Qəyyum təcili yardımı, təcili təhsil vasitəsilə '
PDEc(İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi)'. PDEc pulsuz 
təcili yardım və təcili yardım xidmətləri təklif edir. 
Fəlakət anında ehtiyatlar çağırılır!
Bir çox əczaçılıq zəhərlidir və müalicə etmir.Onlar rahatlaşır(ola bilər) 
narahatlıq və uzun müddət qəbul edilməlidir.onlar 'Hamısı'daha çox dərman 
tələb edən yan təsirləri var'(zəhər)daha çox yan təsirlər.

13 1 Faith Scroll 3 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Əczaçılıq parazitar yırtıcı mənfəət əldə edən marketinq 
sistemindən istifadə edir.Tələb yaradın > təkrarlayın(asılılıq)> 
yeni təqdim edin(yan təsirlər)məhsullar(bir çox qurbanlar 
gündə yan təsirləri olan 14 həb qəbul edir).Satıcıları 
mükafatlandırın(Həkimlər). Bu korrupsiya sistemi səhiyyənin 
bu qədər bahalı və israfçı olmasının səbəbidir.
Əczaçılıq primitiv bahalı müalicədir.Əczaçılıq son çarədir.Yalnız Əczaçılıq 
preparatlarını təyin edən sağlamlıq həkimlərindən çəkinin. Onlar 
səriştəsiz korrupsionerdirlər”Quaks”. Onların diskvalifikasiya edilməsini 
tələb edin.Qeyd!Qəyyumun pəhriz tövsiyələrinə riayət etmək və 
məşqlərə riayət etmək, xəstəlikləri 80% + azaldır.
Məhdud tibbi xidmət alan reabilitatorlar ödənişlidir.
Reabilitatorlar həyat dəstəyinə davam edə bilməzlər.
Reabilitatorlar estetik əməliyyat görmürlər.
Özünə sağlamlıq problemi olan insanlar tibbi xidmət üçün pul 
ödəyirlər: Alkoqolizm, asılılıq, cəsarətli şeytanlar, həyəcan axtaranlar, 
oruc tutanlar, yaramazlar(bədən pirsinq, sünnət, estetik cərrahiyyə, 
tatuaj, transfuziya, transplantasiya), siqaret çəkənlər, ...Sağlamlığına 
fikir verməyən insanlar məsuliyyətə cəlb olunurlar.

Hər bir camaat yaxşı insanlara, pulsuz tibbə borcludur! 
İmtiyaz 12
Pulsuz təhsil!
Pulsuz təhsil a1 Allahyaxşı insanlara haqq verilir.Pulsuz təhsil 
1-ci yerdədirst1-ci İnam 4-ün yerinə yetirilməsi addımı, “İnsanlıq 
axtarmaq, bilik əldə etmək və sonra onu tətbiq etməkdir”.
Custodian Guardian Pulsuz Təhsil beşikdən kremasiyaya qədər 
mövcuddur.Əqli, fiziki, cinsi qüsuru olan yetkinlik yaşına 
çatmayan uşaqlar Pulsuz təhsilə getmirlər. Onlara xüsusi 
əyalət birləşmələrində baxılır və yaşayırlar.
SmeC(Shire Tibb Təhsil Kompleksi)Pulsuz Təhsilin 
başlanğıcı və sonu.O, '0-9' yaşından, O, '0-16' 
yaşından, Böyüklər '63 yaşından sona qədər.SmeC 
yalnız O üçün karyera yoludur(analar)! Hər bir 
SmeC-nin “Toplantı”sı var.
Pulsuz TəhsilSmeC: Uşaqlar həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra 
gün batana qədər 1 saat iştirak edirlər.Uşaqlar hər şeylə təmin olunur,
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ayaqqabı, tədris materialı, yemək və içki.İstirahət edirlər, vanna qəbul 
edirlər(Yeni doğulmuş klub), qalanları duşludur.
Analar həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra gün batmazdan 1 saat 
əvvələ qədər iştirak edirlər(3 saatlıq fasilə verirlər).Analar hər şeylə təmin 
olunurlar, ayaq geyimləri, yemək, içki və maaş alırlar(1 xwmw).Duş qəbul etmək 
olar.Qeyd!Ayrılanda Analar və Uşaqlar dəyişir. Verilən hər şey qalır. Ev işi 
yoxdur.
Yaş 0-2: yeni doğulmuş uşaq anası ilə birlikdə iştirak edir a'SmeC: Yeni 
doğulmuşlar klubu' Həftədə 6 gün.2-ci ili tamamlayan yeni doğulmuş uşaq alın'
Yeni doğulmuş klub diplomu. 280 saatlıq klub təhsili, tədrisi başa vuran analar: 
'1-ci il Şagirdlik 'SmeC' Sertifikatı'
3-9 yaş: Oğlanlar və qızlar(Alimlər)həftədə 6 gün qarışıq dərslərdə 
iştirak edin (müəllif)SmeC: Əsas məktəb'9-cu ili bitirən alimlər alırlar'
Əsas məktəb diplomu.140 saat Əsas Məktəbdə təhsil alan, öyrədən 
analar:'2-ci il şagirdlik 'SmeC' Sertifikatı'
Yaş 10-14: qızlar(Alimlər)Həftənin 6 günü yalnız qızlar dərslərində iştirak 
edin.SmeC: Qızninyalnız Məktəb'.14-cü ili bitirən alimlər alırlar'Yalnız qızlar 
üçün məktəb diplomu'.140 saatı tamamlayan analar yalnız qızlar üçün 
Məktəbdə təhsil alır, öyrədirlər: 'Tibb və Təhsil Ticarət Sertifikatı'.
Yaş 15-16: qızlar(Alimlər)həftənin 6 günü ödənişli iştirak(1 x wmw)'da 
dərslərSmeC: Ailə Kolleci'.16-cı ili bitirən alimlər 'Ailə Kolleci Diplomu

62 ilyaşlı O öyrədir:O keçir(biliyin davamlılığı)gələcək nəslə həyat 
təcrübələri haqqında(3 x wmw ödənilir)saatAilə Kolleci.
Yaş 63və ya yuxarı(ortaq red)ünvanında təhsil almaq mümkündür'SmeC: Böyük 
Fəaliyyət Klubu'.

PHeC(İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi)fasiləsiz 
Pulsuz Təhsil təmin edir.O, 10-18 yaşında 'Oğlanın 
tək məktəbi'və"Şagirdlər Kolleci". O və O əlavə 
təhsil:Texniki kollec, Liderlik Kolleci,Liderlik 
Düşərgəsi.
Yaş 10-14: oğlanın(Alimlər)həftədə 6 gün yalnız oğlanlar üçün dərslərdə iştirak edin, 
'PHeC Boyun yeganə məktəbi'.14 nəfərlik qruplarda onlar izləməklə, dinləməklə, cəhd 
etməklə, başa düşmək və öyrətməklə öyrənirlər(wltut). 14-cü ili bitirdikdən sonra '
Oğlan məktəbi diplomu'.Həftədə 1 gün vəzifəli atalar yetişdirilir və müəllim köməkçisi 
olaraq fəaliyyət göstərir.

Yaş 15-18: oğlanın başlanğıcı 3 il mükafatlandırılır(1 x wmw)-da şagirdlik
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'PHeC Çırak Kolleci'. 14 nəfərlik qruplarda onlar izləməklə, dinləməklə, cəhd 
etməklə, başa düşmək və öyrətməklə öyrənirlər(wltut).
İl 1Onlar 3 gün Kollecdə oxuyurlar və bir yerdə işləyirlərCROn3 gün. İl 2
Onlar 2 gün Kollecdə oxuyurlar və bir yerdə işləyirlərCROn4 gün. İl 3
Onlar Kollecdə 1 gün oxuyurlar və bir gün işləyirlərCROn5 gün. 
Bitirdikdən sonra qazandı: 'Ticarət sertifikatı'.
62 ilköhnə O öyrədir:O, həyat təcrübələrini gələcək nəslə ötürür (3x 
ödənilirwmw)Apprentice College-də.
Yaş 63və ya yuxarı(ortaq red)ünvanında təhsil almaq mümkündür'SmeC:Böyük 
Fəaliyyət Klubu'.

Onun üçün Əlavə Təhsil, O da'Texniki kollec'. Onlar 1 aylıq tam gün 
Nəzarətçi kursları keçirirlər.Bu, həftədə 6 gün, 4 həftəlik kursdur.
Gündəlik iş rejimi:dualar, məşqlər, psixologiya, ünsiyyət, heyət, liderlik, 
komitələr,.. Müvəffəqiyyətli tamamlandıqdan sonra alırıq.Nəzarətçi 
Sertifikatı'
'Liderlik Kolleci'He, She, iki 1 aylıq tam gün kursları təmin edir"Lider 
diplomu"və"Menecer diplomu".Liderlik kursunun gündəlik rejimi 
Nəzarətçi kursu + təcili xidmət öhdəliklərinə bənzəyir. Bitirdikdən sonra 
alın 'Lider diplomu'.
Menecer kursu ' qurulmasına başlamağı əhatə edir.CROn' + təcili xidmət 
öhdəlikləri. Tamamlama qazancı 'Menecer diplomu'.
'Liderlik Düşərgəsi'He, She üçün 2 aylıq tam günlük 
idarəetmə kursu.Kurs 'CROn klasteri' və fövqəladə 
vəziyyətlə məşğul olur(PDEc təlimi).Tamamlama qazancı '
Administrator dərəcəsi'.

PDEc(İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi)'CE fəaliyyət göstərir(İcma Fövqəladə 
Xidməti)'.CE17 yaşlı O və 18 yaşlı O tərəfindən 1 illik məcburi icma təcili 
xidmət 'təhsilləri fəaliyyət göstərir.Ehtiyatda olan əsgəri yenidən hazırlayır.

PHeC və PDEc 'Liderlik Düşərgəsi təlimi.“CE” təhsili almış hər kəs 
ehtiyatda olan əsgər olur.'CE'-i bitirən hər bir şəxs 49 yaşına qədər 
ehtiyatda olur.(Holly Matrimony müqaviləsi)' 49 yaşına qədər ehtiyatda 
olan əsgərdir.
Əyalət hökuməti doğulmamışdan qocalara qədər "Pulsuz Təhsil" təmin 
edir.Qeyri Hökumət təhsili dəstəklənmir və bağlanmır. Təhsil(pulsuz, 
ictimai)Vilayət və Şire tərəfindən təmin edilir.
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SmeC'Shire tibb və təhsil kompleksi.
PHeC'İl Xəstəxanası və Təhsil Kompleksi'.

PDEc'İl Müdafiə və Fövqəladə Hallar Mərkəzi.
CE'İcma Fövqəladə Xidməti'

Təhsil valideynlər, pedaqoqlar və tibb işçiləri arasında əməkdaşlıqdır.
Buraya Pulsuz təhsil, Pulsuz sağlamlıq və Şagirdlik daxildir.Xeyr, ev 
tapşırığı! Xeyr, qeyri dövlət təhsili! Xeyr, Universitetlər!
1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsildə sürətli 
öyrənənlər yavaş öyrənənləri öyrədirlər.Təcrübəli işçi iş yerində yeni gələnləri 
öyrədir. Evdə nənə və baba uşaqlara, nəvələrə dərs deyirlər. Valideynlər uşaqları 
öyrədirlər.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
TəhsilNamaz qeyd edinTəhsil günü 6.1.7. NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Biliyi ömür boyu 
axtarmağı, qazanmağı, tətbiq etməyi vəd edir
Pulsuz təhsil vasitəsilə öyrənmək və 
öyrətmək İctimai pulsuz təhsili dəstəkləmək
Həyat təcrübələrini gələcək nəslə ötür
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua sinifdə və Təhsil Günündə istifadə olunur!

Plagiat etməkyeni ideyalar üzərində qurmaq və inkişaf etdirmək.Yaxşı 
yazılmış bir şeyi niyə yenidən yazmaq lazımdır. Yaxşı bir yazı yenidən yazmaqla 
şikəst edilməməlidir.Yaxşı bir yazı parçasını plagiat edin və sonra onu 
genişləndirin.
Təkamül(1 üçün kifayətdirAllah)mövcud üzərində quraraq, sonra yenisini 
yaratmaqla irəliləyir.Yaxşı bir yazı oxumaq zehni öz intellektini orijinalın 
yüksək standartına yüksəltməyə təşviq edir.Yenidən yazmağa konsentrə 
olmaq üçün bu düşüncəni dayandırmaq təhsilə vaxt itirməkdir. Ağıllı olun, 
'plagiat' edin.
Plagiat təkcə yazıya aid deyil.Plagiat bütün "İP"lərə aiddir(Əqli 
mülkiyyət). İcma insanlara Əqli Mülkiyyəti inkişaf etdirmək üçün 
vasitələr və imkanlar verir. Buna görə də, bütün 'İP' hamının 
istifadə etməsi üçün icma mülkiyyətidir! 'İP'-dən qazanc əldə 
etmək bir cəmiyyəti talan etməkdir, Cinayət:'XanımR6'
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Bütün "Əqli Mülkiyyət" hamının xeyrinə cəmiyyətə məxsusdur. Korrupsioner, 
xəsislik, mənfəətə əsaslanan Anti 1ALLAHölkələrdə plagiat müəllif 
hüquqlarını poza bilər.Müəlliflik hüququ iddiası cəmiyyətdən oğurluq, 
cinayət davranışıdır:'XanımR6'
Ev tapşırığıöyrənmə və ya öyrətməyin ən vicdansız və faydasız formasıdır. Alim 
diqqəti yayındıran şeylərin, cəhalətin, dostların, valideynlərin, vaxt qrafikinin 
təzyiqi altındadır...Ev tapşırıqlarının çoxu qiymətləndirilən və qiymətləndirilən 
alim tərəfindən edilmir.Ev tapşırığı öz vicdansızlığına görə faydasız və 
qiymətləndirmə üçün yanıltıcıdır. Valideynlər və pedaqoqlar ev tapşırığını 
dəstəkləyir, saxtakarlığı, vicdansızlığı dəstəkləyir...
Tərbiyəçilərin qiymət qoyarkən mənəvi problemləri olur. Onlar 
alimin tapşırığı yerinə yetirmədiyindən şübhələnirlər.Bu qeyri-
müəyyənliyə görə verilən hər hansı işarələr faydasızdır.
Anlamanın qiymətləndirilməsi vasitəsi kimi ev tapşırığı yanlışdır. Buna görə 
də Ev tapşırığı saxtadır, vaxt itkisidir, resurslar.Ev tapşırığı yoxdur!
Qiymətləndirilməsi: Öyrənmə və öyrətmənin faydalı və təsirli olması 
üçün lazımdır. Tədris modulu başa çatdıqda, alim başa düşməyi 
qiymətləndirmək üçün tapşırıqlar alır.Anlama tapşırıqları sinifdə yerinə 
yetirilir.Qeyd !Var: 'Ev tapşırığı yoxdur' !!!
2 qiymətləndirmə var:Keçməkvə yaUğursuz.

70 % Keçid dərəcəsi 70% başa düşmədir.Daha az uğursuz bir alim təhsil 
modulunu keçənə qədər təkrar etməlidir.Qeyd !Yalnız modulun bütün il 
təkrarlanmasına ehtiyac yoxdur.

Son il Qiymətləndirmə və ya yekun imtahan yoxdur(faydasız fəaliyyət).
Qiymətləndirmə yalnız hər bir modul üçün aparılır, yığılmış modullar üçün deyil. 
Təqaüdçü bütün müəyyən modulları keçdikdə Kurs Sertifikatı verilir.
Tərbiyəçilər iş səriştəsi, “Öyrən və Öyrət” mövzusuna sadiqlik və 
şagirdin başa düşməsi üçün qiymətləndirilir.Müəllim öz tədris 
fəaliyyətini “özünü qiymətləndirməyi” bacarmalıdır. Sinif 
şagirdinin başa düşmə dərəcəsi 90% plus məqbuldur.Nə azdı, 
pedaqoq(Müəllim)çıxarılır, yenidən hazırlanır.

90 %

Hər tədris dövründən əvvəl müddət üçün bütün tədris modulunun başa 
düşülməsi tapşırıqları "uğurla" olmalıdır'müvafiq pedaqoq tərəfindən 
doldurulur.Tərbiyəçinin ən azı 90% keçid dərəcəsi lazımdır. Uğursuzluq, 
pedaqoq o termini bu fənni öyrətmir. Həmin şəxsin təhsillə məşğul olmaq 
üçün uyğun olub-olmadığı qiymətləndirilir.Qeyd:CG çox bacarıqlılığı 
dəstəkləmir. Hər şeyi bir az bilmək və yaxşı heç nə. İnsanı orta səviyyəli 
edir, təhsil üçün uyğun deyil. Müəllimlər bilikli olmalıdırlar
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mütəxəssislər.

80 % Məktəb şagirdinin anlama dərəcəsi 80% plus məqbuldur. 
Daha az, Baş Tərbiyəçi çıxarılır.Müəllimliyə qayıdır.

Bir dərs ili 3 dövrə bölünür.1-ci dövr, 1st, 5 ay. 2-ci dövr, növbəti 4 ay. 
Müddət 3, Custodian Guardian təqviminin son 5 ayı.Məktəb tətili 
yoxdur. Pedaqoqların, alimlərin 2, 1 həftəlik tətil haqqı var. Ayrı-
ayrılıqda, 1 həftə ərzində alınır. Ən azı 3 ay fərq. Ən azı 4 həftə əvvəl 
müraciət edilməlidir. Valideynlər alim üçün müraciət edirlər.
Qeyd:Pulsuz təhsil təminatçılarının sahə səfərləri var(gün və ya daha uzun)hər 
müddətdə. Sahə səfərləri pulsuzdur, məcburidir. Pedaqoqlar, alimlər və bəzi 
valideynlər(lazım olduqda)iştirak etmək.

Məşq edintəhsilə aiddir.
Alimlər, Pedaqoqlar gündəlik(məcburi)qapalı məşqlərdə iştirak edin (LGM-dən 
bələdçi kimi istifadə edin).İdman zalları, Ovallar bağlıdır(məcburi). Əlaqə idman 
döyüş idmanı, elit idman(1 qalib, bir çox itirən)qadağan olunur.Hər hansı bir 
direktor, pedaqoq təhsildən kənarlaşdırılır.

Cinsi əlillik
'Cinsi əlillik' əlamətləri göstərən alimlər(uşaq təcavüzü, eyni cins, qarışıq 
cins).Komissiya tərəfindən qiymətləndirilir(tərbiyəçilər, həkimlər, 
valideynlər).Xəstəlik aşkar edilərsə, 'SDQC'-ə köçürülür.(Cinsi Əlillik 
Karantin Kompleksi). Özlərini və digər uşaqları qorumaq üçün.

Əqli əlillik
'Əqli əlillik' əlamətlərini göstərən alimlər.Komissiya tərəfindən 
qiymətləndirilir(tərbiyəçilər, həkimlər, valideynlər).Xəstəlik aşkar 
edilərsə, 'MDQC'-yə köçürülür.(Əqli Əlillik Karantin Kompleksi). Özlərini 
və digər uşaqları qorumaq üçün.

Fiziki əlillik
'Fiziki Əlillik' əlamətləri göstərən alimlər.Komissiya tərəfindən 
qiymətləndirilir(tərbiyəçilər, həkimlər, valideynlər).Xəstəlik aşkar 
edilərsə, 'PDQC'-ə köçürülür.(Fiziki Əlillik Karantin Kompleksi). Özlərini 
qorumaq və digər uşaqları qorumaq üçün.

vasitəsilə axtarın > qazanın > biliyi tətbiq edin
Pulsuz Təhsil < Öyrən və Öyrət
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İmtiyaz 13:
Mükafatlandırılmış iş!

Hər bir insanın bir1 Allahfaydalı olmaq və mükafatlandırılmış əməyə sahib 
olmaq hüququ verilir.İşsizlik qəbuledilməzdir.Cəmiyyət üçün bir yük. Faydasız 
həyat.
Mükafatlandırılan iş əmək haqqı qazanan və könüllü olaraq bölünür.Əmək 
haqqı qazanan pul mükafatı alaraq həyatın fiziki tərəfinə olan ehtiyacları 
təmin edir.Könüllülük Ruh üçün yaxşıdır.1 Allahkönüllüləri sevir!1 Allah 
baxır!
İqtisadi idarəetmə, əmək haqqı və şərtlər üçün(wmw)Əyalət Hökuməti 
tərəfindən təyin edilir.'wmw' hər il müəyyən edilir.wmwiqtisadi şəraitin 
tələb etdiyi kimi eyni qala, ya qalxa, ya da aşağı düşə bilər.
Əmək haqqı və şərtləri təyin etmək üçün onlar standartlaşdırılır.Ən yaxşı 
iqtisadi idarəetmə üçün hər kəs maaş alandır.Şəxsi, Dövlət mülkiyyəti ləğv 
edilir və əvəz olunurCROn. Birliklərin qeydiyyatı ləğv edilir. Hökumət əmək 
haqqı və şərtləri müəyyən edir. 7 ödəniş dərəcəsi var.
Ödəniş “həftəlik minimum əmək haqqı” əsasında müəyyən edilir(wmw)və çarpan(x). 
Ödəniş miqyası başlayırwmw x 1 (minimum)üçünwmw x 7 (maksimum):

wmw x 1
wmw x 2
wmw x 3
wmw x 4

bacarıqsız,şagird
bacarıqlı,Trady
Usta Trady
Nəzarətçi

wmw x 5
wmw x 6
wmw x 7

Lider
menecer
Administrator(maksimum-
ən çox)

wmw6 gün, 7*gündə saat, iş həftəsi 42 saat, 7-ci gün iş yoxdur(Əyləncəli gün).
Gündəlik iş saatı intervalı(Zaman üçbucağı): Günəş çıxandan 1 saat sonra və gün 
batmazdan 1 saat əvvəl.Bu vaxtdan kənarda yalnız təcili yardım xidmətləri işləyir (Gecə 
komendant saatı). Həftədə 18 saatdan çox olmamalıdır(gündə 3 saat)part-time iş. 
Təsadüfi iş yoxdur. *CG Klock, New-Age zaman idarəçiliyindən istifadə olunur

Bütün 7 ödəniş dərəcəsi üçün şərtlər:

GözləyirO7 həftə atalıq məzuniyyəti alır, wmw 1
sonraSmeCqaydalar tətbiq olunur ~
O1 həftəlik analıq məzuniyyəti alır,wmw 1~
Bütün ödəniş dərəcələri üçün xəstəlik ödənişi,wmw 1~3 günlük şikayət məzuniyyəti var, 
wmw 1~

2,1 hefte var(14 gün)illik məzuniyyət, ödəniş dərəcəsi, wmw 1~
İllik məzuniyyət yükü yoxdur, nə də uzun xidmət məzuniyyəti ~ 
yoxdurİş alətləri, Qida, İçki, gigiyena təmin edilir.
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İş şəraiti:İş yeri sağlam, təhlükəsiz olmalı, lazım olduqda qoruyucu 
vasitələr və ayaqqabı geyinilməlidir. İnsanları daha az vaxtda daha 
çox iş görməyə sövq etmək təhlükəli, sağlam olmayan və keyfiyyəti 
aşağı salır.Hər 3 saatdan bir fasilə verilir. Ümumi iş saatları(əlavə 
iş, 10% yükləmə daxildir)gün 10 saatdan çox olmamalıdır.

Karyera yolu!Şagirdlik, açılış olduqda, iş təcrübəsi, staj ilə irəliləyir.
Kvalifikasiyadan sonra əlavə təhsil(O, O). Açılış olduqda, iş təcrübəsi, 
staj ilə irəliləyir. Kvalifikasiyadan sonra əlavə təhsil. Açılış olduqda, iş 
təcrübəsi, staj ilə irəliləyir....

vergigəlir üçünqədərwmw 7: 0% ~Yuxarıdakı gəlir üçün vergiwmw7: 100% ~
Əlavə güzəştlər üçün vergi: 100% !(CG İqtisadi konsepsiyasına baxın)
Tam və ya part-time iş tapa bilməyən işçilər.Faydalı işlə təmin olunur
(Yaxşı əməl sahibləri)ilə'Shire'haqqındawmw x 1. Yaxşı iş görənlərə 
sahib olmaq işsizləri aradan qaldırar!

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
İşçilərNamaz qeyd edinİşçilər Günü 5.1.7. NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Kömək istəyir ki, 
mən faydalı bir işçi olum
Qoy səylərim təqdir olunsun və ədalətlə mükafatlandırılsın. Mən 
hər zaman əlimdən gələni etməyə çalışıram
Mən cəmiyyətimi mənimlə fəxr edəcəm
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua İşçilər Günündə və ya lazım olduqda istifadə olunur!

Hər bir insanın faydalı həyat sürmək hüququ var!
İmtiyaz 14
Hörmət qəbul edin!
Qəyyum qəyyumuna 'Hörmət' vermək müqabilində hörmət edilməsini 
istəyirlər. Hörmət almaq ailənin, iş yerinin, cəmiyyətin harmoniyasının bir 
hissəsidir. Hörmət görmək imtiyazdır. CG digər CG-yə, Ağsaqqallara və 1-ci 
Kilsənin üzvlərinə hörmət göstərir(UCG1).Digər layiqli insanlara da hörmət 
göstərirlər.
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Hörmət almaq, fəzilət və ya nailiyyətə heyranlıq göstərməkdir.Yaxşı keyfiyyətlərdən 
xəbərdar olmaq üçün vaxt və səy tələb oluna bilər.Bildiyiniz zaman və lazım 
olduqda, bu keyfiyyətlərə "Hörmət" ifadəsi ilə hörmət edin.
Valideynlər övladlarından hörmət görürlər. Bunun müqabilində valideynlər 
övladlarının böyüyən ağrılarına hörmət edirlər.Kiçikdən hörmət görən yaşlılar 
bilik davamlılığı ilə hörmət nümayiş etdirirlər.İnsanlar seçilmiş rəhbərlərə 
hörmət göstərirlər. İşçilərə hörmət göstərirlərCROnkomitə üzvləri.
Hörmət 'Sərbəst' deyil.Hörmət qazanılır!Hörmət qazanmayan 
insanlar. Hörmət görməyin. Onların təkmilləşməsi lazımdır.
Hörmət görürsənmi, 'Bəli, Yaxşı'!Hörmət görməyən, 'Niyə də olmasın'! Özünü 
qiymətləndir, başqalarından soruş.Dəyişməyə ehtiyacınız ola bilər. Başqalarına töhmət 
lazım ola bilər.

Hörmət görən insanlar onu itirə bilər.Pis davranaraq.İtirilmiş hörməti geri 
qaytarmaq çox çətindir. İtirilmiş hörmət itmiş etibardır!

Hörmət ! Dəyərli Məqsəd!
İmtiyaz 15
Ədaləti qəbul edin!
Ədaləti qəbul etmək a1 Allahinsan haqqı verildi!Ədalət 
üçün ən böyük təhdidlər İrsi Tiranlar, Siyasi Tiranlar və 
Sərvət aparteidləridir.Bunu inkar edir1 Allahimtiyazların 
verilməsi təhqirdir1 Allahicma cinayətiXanımR6-7
Ədalət üçün təhlükə ədalətsizlik, elitizm, korrupsiyadır.(Şər 
zənciri).Haqsızlıqlar mülkün və təkəbbürlü, eqoist, gücə aludə 
olan İrsi və Siyasi Tirantların nəticəsidir. İrsi-Tirantın taxtdan əl 
çəkməsi və ya qəfəsə salınması,XanımR7.Siyasi tiranlar 
qəfəsdədir,XanımR7.Sərvət aparteid, mülk, bitir. Korrupsioner, 
parazit, yırtıcı, mənfəətpərəstlərin aktivləri soyulub, qəfəsə 
salınıb,XanımR6.ilə əvəz edilmişdirCROnvəwmw.
Custodian-Guardian ədalətli, demokratik cəmiyyəti dəstəkləyir.Bu, əxlaqi 
cəhətdən düzgün, ədalətli və yazılanlara əsaslanır.Qanunverici Manifest.
Ədalət almaq üçün. İcra olunan qanunlar var.Mübarizə aparmayan 
Məhkəmə tərəfindən təsdiq edilmişdir(Şerif Hüquqşünas Hovuzu, 
Marshall Barrister Pool). Kim tapmaq üçün əməkdaşlıq edir, 'Həqiqət'. 
"Günahkar" və ya "Günahsız" elan edin. Təhvil verin, yığılmış 'Məcburi 
Cəza', Reabilitasiya' təzminatını təmin edin. Qeyd!Münsiflər heyəti 
yoxdur. Mülki məhkəmə prosesi yoxdur.
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1 Allahın
Ədalət

Qiyamət günü>Saflıq-Tərəzi (7 sürüşdürün)
Duaları Yenidən Canlandırın

Ədalət insan haqqıdır!

İmtiyaz 16
Ləyaqətlə bitir!
Custodian Guardian inanır1 Allahkimin yaşayacağına və ya öləcəyinə qərar vermək 
hüququna malikdir.İnsanlarda bir1 Allahhadisələrin imkan verdiyi qədər həyatlarını 
ləyaqətlə başa vurmaq hüququ verilmişdir.Bu, ölüm-dirim qərarını verməklə yaşanmaz bir 
həyata son qoymaq deməkdir1 Allahınəllər.

Həyat dəstəyi ilə bağlı bir şəxs çevrildi(tibb işçiləri tərəfindən)3 gündən 
sonra(məcburi).1 Allahsonra həmin şəxsin yaşayıb-yaşamayacağına 
qərar verir.Bir insanı ömürlük yardımda daha uzun müddət tərk etmək 
işgəncədir, cinayətdir,XanımR7.

Bir şəxsə həyati təhlükəsi olan bir xəstəlik olduğu deyilir.1stonların bədəni 
kəsilir(əməliyyat). Hələ diri-diri adam yandırılır(əzab içində qışqırır)
radiasiya ilə. Adam indi də sağdırzəhərləndi(Əczaçılıq). Hələ sağ ola 
bilərsən, hələlik sağalacaqsan.Yoxsa sağalmırsan, işgəncədən sonra 
yavaş-yavaş, əzablı bir ölümə buraxılırsan. Qəddar qeyri-insanidir. 
Ləyaqətlə bitmir.
Custodian Guardian pəhriz, məşq və immunizasiyadan ibarət profilaktik 
sağlamlığı dəstəkləyir.Cərrahiyyə son çarə tibbi prosedurdur. Radiasiya müalicəsi 
işgəncə verilməməsidir.Əczaçılıqdan qaçınmaq lazımdır, onlar qeyri-sağlam bir 
ripoffdur. Onların hamısının yan təsirləri var və qarşısını almaq üçün böyük bir 
sağlamlıq riski var.
İndi və ya yaxın gələcəkdə sendviç hazırlayıb yeyə bilməyən şəxs.çağırmaq istəyə 
bilər1 Allahqərarqəbuletmə prosesi(yaşamaq və ya ölmək). Hər bir insanın imtina 
etmək hüququ var: müalicə, yemək və içki (2 gün ərzində öləninizə maye qəbul 
etməyin).Bir insanın bu hüququndan məhrum edilməsi işgəncədir, cinayətdir,
XanımR7.
1 Allahındizayn, Fiziki Kainatdakı hər şeyin başlanğıcı olmasıdır
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və insan bədəni də daxil olmaqla son.İnsan mərhəməti iztirablara son 
qoymağı tələb edir.Ömrünü 'süni şəkildə uzatmayın'. Ömrün süni şəkildə 
uzadılmasına müdaxilə edir1 Allah-nin dizaynı(Ruhun missiyası).
Diri-diri basdırılmamaq üçün kremasiya mütləqdir.Kremasiya həm də Ruhu azad 
edir.Qeyd!Qəbiristanlıqlar sağlamlıq üçün riskdir, torpaq israfıdır.

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimibütpərəstlik ritualı

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri qəbuledilməzdir, 
çünki artan əhali torpaqdan daha faydalı istifadə 
etməlidir. Bu cənazələr Ruhu buraxmadan Kabuslar 
yaradır. Qəbiristanlıqlar şər elitistlər tərəfindən 
bəyənilir:Bahalı tabut, bahalı başdaşı, möhtəşəm 
mənzərəli məqbərə.
Qidaların tərkibindəki konservantlar bədənin 
parçalanmasını dayandıraraq qəbirlərin təkrar 
istifadəsini dayandırır.Qəbirlər cinayəti, 
soyğunçuluğu və vandallığı təşviq edir.Baxımsız 
qalan qəbirlərdə zərərli həşəratlar,..

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur.Mövcud qəbiristanlıqlar bağlanıb, qazılıb. 
Qalıqlar yandırılır və Krematorium bağına səpilir.Torpaq başqa məqsədlər 
üçün istifadə edilməlidir.

Kremasiyacənazənin yeganə məqbul növüdür!
Özünü vurduöldürmək(evtanaziya, intihar)zəif ağlın, zəif ruhun əlamətidir.
Bu, Ruh üçün həyat təcrübəsidir. Başqaları üçün təhlükə yoxdursa, digər 
insanlar müdaxilə etməməlidir. 1AllahQiyamət günü bunu həll edəcək.
Müvafiq məhkəmə ölüm istəyinin olduğunu qəbul etdiyi müddətcə bir 
insanın özünü öldürməsinə kömək etmək məqbuldur. Ağır əzab işgəncədir. 
Bitsin!!
Qeyd!İnsanlar bunu bitirir(şəfqət)əziyyət çəkən heyvanlar üçün. Ancaq öz 
növlərinə qarşı eyni mərhəmətdən məhrumdurlar.

Həyatı ləyaqətlə başa vurmaq insan haqqıdır.
1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
RuhNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Zəhmət 
olmasa icmamızın bir üzvünü salamlayın
Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar qəyyum 
missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan
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Od bu Ruhu Qiyamət Günü üçün 
azad edir
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua bir insan öldükdən sonra və ya hər hansı bir zamanda istifadə olunur. Krematoriumun 

Son Portal Mərasimində istifadə olunur.

Yas
Yas, bir ailə üzvü və ya dostunun öldüyünə görə kədərlənmə halıdır.

Bir şəxs öləndə cəsədində yarılma, kremasiya və əmlak var. Ruh 
axirətə başlayır.Mərhumun qayğısına qalan insanlar rəhmətə 
gediblər. Yas müxtəlif emosional mərhələlərdə olur. Ən şiddətlisi 
Kədərdir.

Ölən
Ölən şəxsin bir cəmiyyət axirət həyatı var: Əmlak, Bilik 
davamlılığı, İrs, Ənənələr.Əmlak toplanmış bilikləri, 
həyat təcrübələrini, irsi, ailə ənənələrini, xatirə 
əşyalarını ötürür.Əmlak Vəzifədən keçmir(ölümlə bitir)
, Güc(ölümlə bitir), bütün Sərvət Dövlət Gəlirlərinə 
gedir.
Uşaqları böyüdən vəfat etmiş şəxs(sahib, övladlığa götürülmüş, 
himayədar)'Ölümsüz' olur!Etməyənlər, 'etmə'!Uşaqlar sizi "Ölməz" edir!

İmtiyaz 17
Höküməti azad seçdin!
İnsanlar sosial varlıqlardır.Onlar aid olmağı sevirlər.Sərbəst 
şəkildə seçilən komitələr bu ehtiyacı ödəyir. 1 liderlik 
tiranlıqdır. Komitənin rəhbərliyi ədalətlidir.

İrsi və Siyasi-Tiraniya azad şəkildə seçilən çoxseçimlə əvəz 
olunur(1stpostdan keçmiş)idarəetmə.İdarəetmə O, O, 
bərabər təmsilçiliklə təmsil olunur.Seçilmiş məmurlar '
Qanunverici Manifest' bələdçi kimi.
İnsanlar seçkilərdə səs verməklə azad şəkildə seçilmiş Hökuməti dəstəkləyirlər.
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Səs verməmək radikalların Hökuməti ələ keçirməsi və Tiranlığın 
qurulması ilə nəticələnə bilər(irsi və ya siyasi).Tiranlar qəfəsdən 
çıxarılır,Xanım R7. 'Universe Custodian Guardians' 2 növ hökuməti 
dəstəkləyir, 'İl'(vilayət)və 'Shire'(yerli).
Vilayət yaradıldıqdan sonra 35 siyasi dairəyə bölünür.Hər 
bir rayon 1 He, 1 O 4 il müddətinə Parlamentə seçir
(Quattro illər).Namizəd(O, O)ən çox səslə seçilir. Seçilmiş 
70 nəfər Hökmdar kimi tanınır. Custodian Guardian 
müstəqil olmayan partiyaları dəstəkləyir.
7 Vilayətmərkəzi komitə tərəfindən idarə olunur(Parlament).70 
hökmdardan ibarətdir. 36 Hökmdar hökuməti təşkil edir.Hökumət 
hökmdarları kimi tanınırQanunvericilər, qeyri-hökumət hökmdarları 
adlanır Dama. Dama parlamentə sədrlik edən hökmdar hakimi təmin edir.
Hökmdarlar gizli səsvermə yolu ilə 7 qanunverici və 1 hakim hakimdən ibarət 
komitə seçirlər.(8).Hökmdarlar 1stseç 1 O, 1 O.Onların arasında daha çox səs 
toplayan 1 nəfər “Baş” qanunverici olur. Digər 'Dama Hökmdar Hakimi' 
(Məsələn, o, baş hakimdir, o, hakim hakimdir).Eyni miqdarda səs toplayaraq, bir 
o qədər böyüklər Rəis olur.
Sonra Hökmdarlar 3 He, 3 Şey Qanunverici seçirlər. Eyni miqdarda səs 
toplayaraq, daha yaşlı qanunvericilər olur.Rəis 5 Komandirin pulunu 
verir (Ətraf mühit, Eksteryer, İnteryer, Bilik, Shires)və 1 Auditor portfeli.
Vilayət indi idarə olunur.
Qeyd!Parlamentin hakimi də Auditoru yoxlayır. Parlamentin 
hesabatlılığı hər şeydən önəmlidir!
Vilayət 'Şire' yaradır.Əyalət “Shire”ə 3 “Məsləhətçi” təklif edir.“Şire” 
şurası 3 “Məsləhətçi” və 2 “Kəlifə”dən ibarətdir.(1 O, 1 O)'Kaliflər' hər 4 
ildən bir Pasxa ayının 1-ci günü, Quattro ilində seçilir.*1-ci keçmişə 
qədər poçt sistemi.

*New Age vaxt idarəetməsi, CG Kalender

Custodian Guardian, uyğun olduqları bütün seçkilərdə səs verir.
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1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Necə səs vermək
Səs verəcək namizəd:
A O, 28-dən kiçik və ya 70-dən yuxarı deyil. 
Valideyndir və ya olmuşdur.
Bir işçi və ya könüllü və ya təqaüdçü, mənfəət üçün deyil. Əqli 
və fiziki cəhətdən hazırdır.
Universitet təhsili yoxdur.
Heç bir qəfəsli Reabilitasiyanı tamamlamamışdır.
Cinsi əlilliyi yoxdur(eyni cins, qarışıq cins, uşaq təcavüzü).
Bir kulta aid, fəlsəfə, din tətbiq edən, şiddətə icazə verir. Bələdçi 
kimi "Qanunverici Manifest"dən istifadə edir. Qəyyumdur

Qeyd !
Mühafizəçi Qəyyum Tərəfdarları, Klan Ağsaqqalları seçkilərdə namizəd irəli sürə, 
dəstəkləyə, dəstəkləyə və onları rədd edə bilər.Qəyyumun qəyyum üzvləri 
(Zenturion, Praytorian, Proclaimer)1 Kilsə administrasiyası xaricində namizədləri 
dəstəkləyə, irəli sürə və ya təsdiq edə bilməz.

Səsvermə vətəndaşlıq borcudur.

Azad seçilmiş hökumət insan hüququdur.

1 Allahın izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı naminə!
Qazanılan 'imtiyazlar' aldıqdan sonra."Uğursuzluqlar" haqqında öyrənmək vaxtıdır.
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